

آموزش فا در کنفرانس فای واشنگتن دی سی ۲۰۱۸

لی هنگجی

۲۱ ژوئن ۲۰۱۸، در ایالات متحده

(حدود ده هزار نفر تمرین کننده دافا می‌ایستند و به مدت طولانی تشویق می‌کنند. استاد روی سکو می‌آیند و با دستانشان به حالت هه‌شی به همه درود می‌فرستند.)

عصر بخیر! شما سخت کار کرده‌اید. این آزار و شکنجه، در کلام نیروهای کهن، صرفاً غسل تعمید و آزمایشی از خون و آتش است که مریدان دافا را هدف گرفته و نیز روندی از گداخته‌شدن برای رسیدن به طلای حقیقی است. اما به هر حال، به‌عنوان تزکیه‌کننده، مسئولیت‌های واقعاً عظیمی را به‌عهده گرفته‌اید، مسئولیت نجات تمام موجودات. شما کارمای زیادی ندارید، حداقل نه آنقدر زیاد. اما همان‌طور که می‌دانید، در جامعه بشری این جمع کثیر موجودات، ساده نیستند، حتی حیوانات نیز ساده نیستند. بسیاری از موجودات از سطوح بسیار بالایی به اینجا آمده‌اند، و ما باید سعی کنیم آنها را نجات دهیم. این موجودات، نماینده موجوداتی از کیهان کهن هستند که قرار بود از بین بروند، و آرزو داشتند موجودات‌شان را از آن سرنوشت نجات دهند. بنابراین وقتی این موجودات را نجات می‌دهیم، موجوداتی که آنها نماینده‌شان هستند نیز نجات خواهند یافت. درحالی‌که نجات تعداد زیادی از موجودات کار بسیار خوبی به نظر می‌رسد، پس همه کارمای مربوط به آنها چه می‌شود؟ این، مقدار عظیمی کارما است. و همان‌طور که می‌توانید تصور کنید، مردم وقتی در جریان قوی این دنیا گرفتار می‌شوند، مقدار زیادی کارما جمع می‌کنند. و این باعث بروز مشکلات، مزاحمت‌ها و سختی‌ها در نجات آنها و بروز این آزار و شکنجه می‌شود.

این آزار و شکنجه اساساً مسئله‌ای از این است که موجودات و چیزهای بد و سطح پایین مانع تلاش‌های ما برای نجات مردم می‌شوند. اما همان‌طور که موجودات در سطوح بسیار بالا آن را می‌بینند، این به‌منظور آزمایش مریدان دافا و کمک به تزکیه‌شان بکار می‌رود. این اتفاقی است که روی می‌دهد. همه آن موجودات الهی که در طول تاریخ با آنها آشنا شده‌ایم و با ایمان حقیقی ارتباط دارند و برای نجات مردم به این زمین آمدند، نوعی فرهنگ را ایجاد می‌کردند که به مردم این امکان را می‌داد که الهیات را درک کنند و آنچه آنها تجربه کردند در واقع چیزی شبیه به این [آزار و شکنجه] بود. از این منظر، آنها شبیه هم هستند، اما در آنچه مریدان دافا در حال انجام آن هستند، معنای عمیق‌تری وجود دارد. اگر موجودات بشری، بازپیدا شده موجودات از سطوح بالا، و نماینده تعداد زیادی از گروه‌های عظیم موجودات باشند، پس همگی درباره این بیندیشید، چگونگی زندگی این افراد زمینی در این دنیا مسئله مهمی است. به بیانی دیگر، این جامعه بشری ساده نیست. با این حال اگرچه مردم زمین امروزه ساده نیستند، اما وقتی وارد این دنیای توهم می‌شوند و در جریان بی‌امان مسائل دنیوی گرفتار می‌شوند، به‌طور بسیار بدی رفتار می‌کنند، برخی حتی بدتر رفتار می‌کنند، اما هنوز سرشت حیات‌شان واقعاً قابل توجه است. بنابراین ما باید آنها را نجات دهیم، حتی اگر در این سطح ظاهری، در جریان تفکرات مدرن گیر افتاده باشند که آنها را از فرهنگی که خدایان به آنها اعطا کردند جدا می‌کند یا حتی اگر به‌طور ظالمانه‌ای، فرهنگ و تفکر جامعه کمونیستی پلید به آنها القاء شده باشد و واقعاً بد رفتار کرده باشند. مریدان دافا تنها امید نجات‌شان هستند و هیچ شخص دیگری قادر به انجام این کار نیست.

همان‌طور که قبلاً اشاره کرده‌ام، مذاهب گذشته فقط در حال بنا نهادن زمینه‌های فرهنگی برای مردم به‌منظور درک الهیات بودند. برای مثال این امر شامل پایه‌گذاری مواردی می‌شود مانند الهیات چپست، نحوه عمل کردن به اعتقادات، رفتن به

قلمروی خدایی یا تمرین معنوی مستلزم چیست. آنها فقط بنیانی فرهنگی به جای گذاشتند. اما آیا آن مذاهب واقعاً توانستند مسئولیت نجات حقیقی موجودات کیهان را در این زمان بحرانی و پایانی به عهده بگیرند؟ هیچکدام نتوانستند. این چیزی است که فقط دافا و مریدان دافا می‌توانند انجام دهند، و بله، این قابل توجه است. شاید از مکان حقیقتاً باشکوهی آمده‌اید و همه آنچه که نماینده آن هستید، عظیم است؛ شاید توانایی‌های قبل از تولدتان بسیار قدرتمند بوده است. اما بسیار دشوار است که در جامعه عادی بشری، در میان وسوسه‌های مختلف این جامعه، یا حتی تحت مداخلات ناشی از وابستگی‌های بشری مختلف، از به دام افتادن یا آلوده شدن به وسیله این چیزها اجتناب کرد. خوشبختانه مریدان دافا، در طول تاریخ و تمام مسیر تاکنون، به‌طور مداوم توسط من پاکسازی شده‌اند و کارمای‌شان از بین برده شده است. بنابراین شما با مردم عادی متفاوت هستید. در چشم موجودات الهی، هرکسی که بتواند در مقابل این جریان عظیمی که در حال پایین کشیدن دنیا است مقاومت کند و در موضع خود باقی بماند، قابل توجه است. هرکسی که تحت تأثیر آن قرار نگیرد واقعاً استثنایی است! و با این حال، مریدان دافا نه تنها تحت تأثیر همه اینها قرار نمی‌گیرند، بلکه علاوه بر آن، در خلاف جهت این جریان در حال حرکت هستند! (تشویق)

شما برخلاف جریان قدرتمند این دنیا حرکت کرده‌اید. اما اگر درباره آن ببینید، مسائل به آن سادگی نیست که به نظر می‌رسد. کل کیهان با نابودی مواجه است و همه چیز فاسد شده است. و با این حال شما موفق شده‌اید که برخلاف چنین جریان‌های حرکت کنید! هرکسی در این دنیا که بتواند افکار درست و مثبت داشته باشد، قابل توجه است. آیا موافق نیستید؟ اینکه فرد شایستگی چنین افکار درست و مثبتی را داشته باشد، به محیط اجتماعی که در آن قرار دارد و سطح پایه اخلاقی آن مرتبط است. در گذشته، مردم جامعه، ذهن‌شان بسیار درست بود، سطح اخلاقیات‌شان بسیار بالا بود، بنابراین اگر کسی کاری خوب انجام می‌داد به آن حد قابل توجه نبود، چراکه همه آنگونه عمل می‌کردند. اما در جامعه امروزی، خوب و بد باهم مخلوط، یا حتی معکوس شده‌اند. اگر هنوز بتوانید به امور با افکار صالح بنگرید - اگر هنوز افکار صالح داشته باشید - پس فوق‌العاده‌اید.

هم‌اکنون می‌خواهم درباره چیزی صحبت کنم که قبلاً مطرح نکرده‌ام. ما اغلب درباره «تزکیه» صحبت می‌کنیم. معنای تزکیه چیست؟ در واقع تعداد کمی از مردم حقیقتاً از آن آگاه هستند. «تزکیه» به معنای کمال و به سرانجام رسیدن یک موجود است. این چیزی منحصر به مذاهب یا گروه‌های معنوی نیست و نه حتی چیزی است که لزوماً آنها انجام می‌دهند. در نظر بگیرید که سه قلمرو در زمانی خلق شد که کیهان دیگر خوب نبود، و حیات‌هایی که در این دنیای بشری جمع شده‌اند، نمایندگان موجودات عظیم و گروه‌هایی از سطوح بسیار بالایی هستند. اگر درباره آن ببینید، اینکه این چگونه جهانی می‌شد و چگونه می‌بایست اداره شود، به موضوعی واقعاً جدی و عمیق تبدیل شد. حقیقت این است که این موجودات با آمدن به این دنیای بشری، به محیطی برای تزکیه و آبدیده کردن خودشان وارد شده‌اند. همواره گفته‌ام که کل این جامعه در واقع محیطی برای مریدان دافا است تا در آن تزکیه کنند. شما در محیطی مذهبی تزکیه نمی‌کنید، بلکه در جامعه در حال تزکیه هستید، بنابراین هر شغل یا حرفه‌ای که در آن باشید، به منزله محیطی برای تزکیه شما است، مگر نه؟ و در واقع این فقط درباره شما صدق نمی‌کند. پس آیا بدین معنی نیست که مردم عادی نیز در محیطی برای تزکیه یا آبدیده کردن خودشان هستند؟ هرگز چنین دنیایی پیش از این وجود نداشته است!

در هر طبقه اجتماعی، در هر محیطی در این جهان، در هر شکلی که زندگی در این دنیا به خود می‌گیرد، چیزهایی وجود دارند که قلب و ذهن را آزمایش می‌کنند. اینکه شخص چگونه هر مسئله‌ای را در زندگی اداره می‌کند، بازتابی از وضعیت ذهن و قلب او است و تمامی آن در حال ثبت شدن است. آیا تا به حال فکر کرده‌اید که چگونه است که یک اجرای شن یون می‌تواند مردم را نجات دهد؟ آیا نیاز نمی‌داشتند که پایه و اساس لازم را برای آن داشته باشند تا این امکان را فراهم آورند؟ همیشه گفته‌ام کسانی که به دیدن اجراهای شن یون می‌آیند خاص هستند؛ این گونه نیست که هرکسی واجد شرایط باشد که وارد شود. کسانی که وارد سالن نمایش می‌شوند، به این دلیل می‌توانند وارد شوند که قبلاً پایه و اساس را بنیان گذاشته‌اند و از میان تمام افرادی که در اجتماع هستند، انتخاب شده‌اند و این فرصت به آنها داده شده است که بیایند. به عبارت دیگر، در واقع، آنها در این موقعیت و محیط بزرگتر این دنیا قبلاً به‌طور مؤثری خودشان را آبدیده و تزکیه کرده‌اند. [نمونه‌ای را به شما ارائه می‌دهم]. نمایشی را به یاد می‌آورم که شن یون به‌نظر در شهری در کارولینای شمالی در حال اجرا بود. من به آنجا رفتم. بلیطها

به‌طور کامل به فروش رفته بود، اما در روز اجرا هوا برفی و کولاک شدیدی بود. برف سنگینی بود و واقعاً به‌سختی می‌شد رانندگی کرد. در نتیجه فقط سی درصد از تماشاچیان حضور پیدا کردند. اما پس از آن، آنهایی که توانستند بیایند، از آنچه تجربه کرده بودند تجربیات شگفت‌انگیزی را بیان کردند. یک نفر سفر خود از خانه‌اش را توصیف کرد و گفت که مانند سفری معنوی بود، در طول کل مسیر تا رسیدن به سالن نمایش، هر قدمی که می‌پیمود دشوار بود و در هر قدم از راه درحال تفکر بود؛ این‌طور احساس می‌شد که از طریق این روند درحال آبدیده کردن خود بود؛ و بعد از دیدن نمایش، احساس دستیابی و تکامل عمیقی داشت - درست همانند [آنچه ما] «کمال» می‌نامیم. به‌عبارت دیگر، این جهان و مردم آن را دست‌کم نگیرید. مریدان دافا تنها کسانی نیستند که درحال «تزکیه» هستند یا روی خودشان کار می‌کنند؛ دیگران نیز به نوعی درحال انجام همین کار هستند. آنها نیز آبدیده می‌شوند. همان‌طور که مردم در هر جا که هستند، زندگی خود را به پیش می‌برند، به مشاغل خود می‌پردازند و با مشکلاتی مواجه می‌شوند، درباره آن مسائل فکر می‌کنند و در این دنیا عمل می‌کنند، همه آنها، در جدال بین نیکی و پلیدی، درحال تصمیم‌گیری و انتخاب‌هایی هستند که آینده آنها را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد.

بنابراین اگر این محیط بزرگ به‌طور کلی تزکیه را تسهیل می‌کند، آیا بدان معنی است که هر کسی یک تزکیه‌کننده است؟ خیر، این‌گونه نیست. احتمالاً می‌دانید برای ساخت فولاد گداخته، این‌طور نیست که در کوره فقط سنگ آهن ریخته می‌شود؛ زغال چوب نیز وجود دارد. و بدون آن، فولاد ساخته نمی‌شود. همین ایده در این جهان بشری اعمال می‌شود. درحالی که بسیاری از موجودات از سطوح بالا به اینجا آمده‌اند، بسیاری از شیاطین نیز به‌صورت انسان بازپیدا شده‌اند؛ آنها در این جهان مشکل ایجاد کرده و دائماً تلاش کرده‌اند تا مردم را به روند «جدیدی» از تفکر سوق دهند. آنها باعث می‌شوند مردم به روش‌های تفکر مدرن روی بیاورند، آنها را از شیوه‌های سنتی اعطاشده از سوی خداوند دور می‌کنند؛ و مردم را به‌سمتی می‌برند تا خودشان مسیر بازگشت‌شان به آسمان را تباه کنند، مسیری که در سنت نهفته است و نظم و ترتیبی از سوی موجودات الهی است. بنابراین، همان‌طور که اشاره کردم، فرد باید از شیوه‌هایی پیروی کند که موجودات الهی به‌منظور تزکیه‌اش یا آبدیده‌شدن او ارائه داده‌اند. اما اکنون در میان موجودات بشری شیاطین وجود دارند، زیرا آنها به‌طور مخفیانه در شکل انسان بازپیدا شده‌اند. و تعداد آنها بسیار زیاد است. اما مقدار زیادی از آنها برای گداختن فولاد مورد نیاز است. درغیراین صورت، کوره آن نوع از اشتعال شدید آتش، گرما یا دمای مورد نیاز را نمی‌داشت. بنابراین، آنها چنین نقشی را در این جهان ایفاء می‌کنند، سعی می‌کنند با تفکر مدرن، با انواع و اقسام روش‌هایی که مردم را فاسد می‌کنند و با انواع رویکردهای مختلف، بشریت را گمراه کرده و نابود کنند. بسیاری از مردم به‌ویژه افراد جوان واقعاً به‌خاطر آن سقوط کرده‌اند. موجودات شیطانی، دانش‌آموزان، مخصوصاً دانشجویان دانشگاه‌ها را هدف اصلی حمله‌شان قرار داده‌اند.

به‌هرحال، نمی‌خواهم آن را بسیار جدی مطرح کنم. خودتان می‌توانید درباره آن تعمق کنید، اما این اساساً وضعیت جهان است. باین‌حال، چیزی وجود دارد که درباره روندهای فعلی تفکر متوجه شده‌ام. در ابتدا تماشا می‌کردم تا ببینم که در میان این روند تفکر مدرن و با این سختی عظیم، چه تعداد از مردم قادر خواهند بود بر آن چیره شوند؟ اما درواقع متوجه شدم که در سراسر جهان، به استثنای چین، طبقات بالای جامعه، تا حد زیادی تحت‌تأثیر قرار نگرفته‌اند، هرچند آن چیزها به‌شدت سعی داشتند آنها را تحت‌تأثیر قرار دهند. آنها چیزهای مدرن را رد می‌کنند و به‌شدت آن را رد می‌کنند. آنها محافظان سنت هستند. و به این ترتیب، آنها قادر به حفظ و نگهداری از شیوه‌های سنتی اعطاشده از سوی خداوند هستند. اما در چین این‌گونه نیست. در آنجا، مردم آنقدر تحت آموزش تفکر اهریمنی کمونیست قرار گرفته‌اند که نمی‌توانند نیکی را از پلیدی تشخیص دهند و کاملاً پذیرای هر چیزی هستند که توسط شیاطین انسان‌نمای بازپیدا شده در غرب هدایت می‌شود، تمام جامعه چینی، کم و بیش به این شکل عمل می‌کنند. اما چرا چین به این شکل است؟ آنچه درباره پادشاهان و فرمانروایان دنیا آموزش دادم و آنچه با ظهور دموکراسی برای آنها اتفاق افتاده است را به یاد بیاورید: آنها در چین بازپیدا شدند. و منظورم پادشاهان تمام دوره‌ها است، نه فقط یک دوره، یک قوم یا یک ملت. آنها از هر دوره‌ای بودند و از بالاترین آسمان‌ها آمدند، درحالی که نماینده بدن‌های کیهانی عظیمی بودند بهترین کیفیت‌های مادرزادی را داشتند. همه آنها در چین بازپیدا شدند و چین به محیطی اصلی برای تزکیه تبدیل شد. به همین دلیل است که چین غرقه در بزرگترین نابسامانی است و هر چیز نادرستی که قابل تصور باشد، راه خود را در آنجا پیدا کرده است.

از ظواهر پیداست که چین امروزه پررونق است و هر چیز قابل‌تصور را دارد. اما در واقع این چیزها وسوسه‌انگیز هستند و مردم را نابود می‌کنند، و به سختی کسی می‌تواند در برابر این وسوسه‌ها مقاومت کند. همه درباره این بیندیشید: چقدر سخت است که از آن در امان ماند! بنابراین گاهی اوقات فکر می‌کنم که هر چند وضعیت غیرطبیعی جامعه چینی واقعاً مریدان دافای ما را در آنجا سردرگم کرده است، اما آنها با دافا باقی مانده‌اند و هنوز هم تلاش می‌کنند تا کارهایی را برای دافا انجام دهند. در این خصوص خوشحال هستم و فکر می‌کنم که آنها قابل‌توجه هستند. در هر جنبه‌ای از زندگی‌شان، از رفتارشان، تا تفکرشان، تا هر آنچه ممکن است، علائمی از آلودگی ناشی از چیزهای مدرن کاملاً نمایان می‌شوند. اما باین‌حال، اگر بتوانید، به‌عنوان یک مرید دافا، کارهایی را که باید انجام دهید، به‌خوبی انجام دهید، یعنی اگر به‌عنوان یک مرید دافا بتوانید پیمانی را که بستید به انجام برسانید و آنچه مقرر شده را انجام دهید، پس آن بزرگ‌ترین و برجسته‌ترین کار است. با در نظر گرفتن اینکه جامعه چین بسیار پیچیده و پست و خفیف شده است، حتی علی‌رغم مداخله، تا زمانی که فا را ترک نکرده باشید و تلاش کنید خود را به‌خوبی تزکیه کنید، هنوز یک مرید دافا باشید و هنوز هم آنچه را یک مرید دافا باید انجام دهد انجام دهید، پس این عالی است.

در واقع، مسائل در غرب نیز آنطور که به‌نظر می‌رسند، ساده نیستند. موجودات شیطانی که سعی دارند به نوع بشر آسیب برسانند، به‌طور متفاوتی در آنجا مشغول به کار هستند، چراکه تلاش می‌کنند از طریق آلوده کردن فرهنگ عمومی، به هدف خود دست یابند. آنها مفهوم آزادی مردم را گسترش می‌دهند و فردگرایی و خودمحوری را بیش از حد تشویق می‌کنند. و بعد وجود... نمی‌خواهم بیشتر وارد جزئیات شوم. اکنون انواع و اقسام چیزهایی وجود دارند که مردم خواهان و حامی آن هستند. منظورم این است که آنها با استفاده از رویکردی متفاوت، در حال از بین بردن فرهنگ سنتی هستند. و مردم توسط جریان‌های تفکر مدرن کنترل می‌شوند. بنابراین آنچه که ما با آن مواجه هستیم، جهانی واقعاً نابسامان است. اکنون در حال صحبت درباره این موضوع هستم زیرا وقت آن فرا رسیده است. وقتی امور به نهایت خود می‌رسند، برعکس می‌شوند. چیزهای مثبت و سالم در حال سربرآوردن هستند و به‌تدریج خواهید دید که امید‌پذیدار می‌شود؛ این دوران به آرامی اما مطمئناً در جهت درست به سمت پایانش حرکت می‌کند. بنابراین می‌خواهم درک بهتری از این مسائل به دست بیاورید.

همانطور که می‌دانید، حزب کمونیست شیطانی در حال حاضر شدیداً بدنام است. حتی کسانی که در دولت‌های کمونیستی قدرت را در اختیار دارند دیگر به آن افتخار نمی‌کنند؛ آن فقط ابزاری برای حفظ قدرت‌شان است. آنها نمی‌توانند راه پیشرفتی برای جامعه پیدا کنند، اما تمایلی به رها کردن زمام امور ندارند. از این‌رو مسائل این‌گونه هستند. اکنون هیچ‌کسی واقعاً به آن اعتقاد ندارد. هر چند شیخ کمونیسم در حال حکومت بر جهان است، اما آن نیز با همان مخمصه‌ای مواجه است که این حزب در این جهان با آن مواجه است و به آرامی در حال فروپاشی است. در هر وضعیتی که ممکن است پدیدار شود یا مسائل در جامعه به هر نحوی که ممکن است پیش بروند، مریدان دافا نقش پیشگام را در این دنیا دارند - صحنه برای شماست. بنابراین، مسائل به هر نحوی که به‌نظر برسند، در واقع، زغال چوب به‌هیچ‌وجه نمی‌تواند با فولاد مقایسه شود. آنها در حال گداختن و تصفیه کردن شما هستند، نه برعکس. به‌عبارت دیگر، چیزهایی مانند حزب کمونیست پلید و شیخ آن به‌خاطر شما وجود دارند و زندگی می‌کنند. همچنین، همانطور که ممکن است متوجه شده باشید، این کیهان خودش مدتی طولانی است که بد بوده و نامناسب است و تا به امروز به‌خاطر دافا باقی مانده است. اگر در آنچه که امروز انجام می‌دهیم موفق نمی‌شدیم، همه چیز سقوط می‌کرد و از بین می‌رفت. اما این واقعیت که ما قادر بوده‌ایم انجام امور مقرر شده را ادامه دهیم و اینکه همه این کارها را تحت این شرایط به‌خوبی انجام داده‌ایم، صرف‌نظر از اینکه مسائل ممکن است چقدر نابسامان یا پیچیده شده باشند، به این معنی است که ما موفق شده‌ایم.

موضوع دیگر این است که، همانطور که می‌دانید، آزار و اذیت هنوز در جهان، یعنی در چین، اتفاق می‌افتد. ما به وضوح می‌بینیم که این آزار و اذیت و سرکوب هنوز به‌وسیله ساختار کهن انجام می‌شود. فکر می‌کنم شما این را فهمیده‌اید. و در حالی که ممکن است امور به‌نظر آشفته برسند، خواهید دید که در واقع برای همه چیز نظم وجود دارد. حتی آنچه به‌هم‌ریخته و نامنظم ظاهر می‌شود، نظم و ترتیب داده شده است. با گذشت زمان، همه چیز منظم‌تر به‌نظر خواهد رسید. صبر کنید و ببینید. اما در هر

صورت، میدان دافا باید درخصوص تمام چیزهای مرتبط با مسیری که پشت سر گذاشته‌اند و مسیری که در پیش روی آنها قرار دارد، درک درستی داشته باشند.

همیشه گفته‌ام که سخت‌ترین کار درخصوص تزکیه این است که چقدر طولانی می‌تواند به نظر برسد و به درازا کشیده شود، به‌ویژه هنگامی که فرد از طریق رنج‌ها و مشقت‌ها درحال آبدیده شدن است. شما نمی‌توانید خط پایان را ببینید یا اینکه چه زمانی به پایان می‌رسد و این درواقع طاقت‌فرساترین چیز در خصوص آن است. اما گفته‌ای وجود دارد، مگر نه؟ «وقتی چیزها به نهایت می‌رسند، برعکس می‌شوند.» و این درخصوص همه چیز صدق می‌کند. این یک قانون است. چیزها همیشه در نقطه خاصی تغییر خواهند کرد، خواه افراد انتظارش را داشته باشند یا نداشته باشند. به‌عنوان مثال، فروپاشی شوروی را در نظر بگیرید. هیچ‌کسی انتظار آن را نداشت، هیچ‌کسی نمی‌توانست تصور کند که چنین رژیم قدرتمندی سقوط می‌کند. اما آن باید اتفاق می‌افتاد. بدون توجه به اینکه مردم چه فکر می‌کنند؛ اگر موجودات بالاتر بخواهند مردم را به انجام کاری وادار کنند، مردم انجام خواهند داد، و این شامل افرادی نیز می‌شود که فکر می‌کنند واقعاً اراده و خواست خودشان را دارند. اجازه ندهید طول مدت این سال‌ها شما را سست کند. بسیاری از افراد به‌تدریج در تزکیه‌شان سست شده‌اند. اما آنچه ما در اینجا داریم چیز فوق‌العاده‌ای است. به شما گفته‌ام، وقتی میدان دافا در چین، به‌رغم فشار طاقت‌فرسا و شدیدی که در آنجا وجود دارد و با تمام وسوسه‌هایی که در آن محیط پیچیده با آنها روبرو می‌شوند، می‌توانند در انجام کارهای مقرر شده پایداری کنند و همچنان به تزکیه‌شان ادامه می‌دهند و فا را مطالعه می‌کنند، این برجسته است، واقعاً برجسته است. آنها در چنین شرایطی توانسته‌اند که از عهدهٔ انجام آن برآیند! بنابراین نباید سست شوید! به‌محض اینکه سست شوید، نیروهای کهن می‌توانند از این وضعیت بهره‌برداری کنند و حتی ممکن است زندگی شما را بگیرند. نمونه‌ها و درس‌های دردناک فراوانی مثل این وجود دارد! البته، حالت دیگری نیز وجود داشته است: برخی افراد به‌خوبی تزکیه کرده بودند و با این حال، نیروهای کهن به‌عنوان راهی برای وادار کردن دیگران به تزکیه، زندگی آنها را گرفتند. تعدادی از این نمونه‌ها نیز وجود داشته است.

منظور من این است که به‌عنوان تزکیه‌کننده نباید سست شوید. شما از میان سخت‌ترین بخش سفر، سخت‌ترین دوره‌ها، با تمام تلاش‌های‌تان گذر کرده‌اید. البته، صحبت درباره پیمودن مسیر به‌خوبی، راحت‌تر از انجام‌دادن آن است، من می‌دانم. اما بدون توجه به اینکه چقدر ممکن است دشوار باشد، این همان چیزی است که شما برای انجام آن به اینجا آمده‌اید. بدون توجه به اینکه چقدر ممکن است دشوار باشد، این همان چیزی است که زندگی شما به خاطر آن خلق شد. هیچ‌یک از میدان دافا دیگر تحت کنترل و قدرت سه‌قلمرو قرار ندارند. روزی که تصمیم گرفتید این روش را برگزینید نام‌تان از لیست جهنم حذف شد. یک مرید دافا پس از مرگ دوباره بازپیدا نخواهد شد، زیرا او دیگر تحت حوزه اختیارات سه‌قلمرو قرار ندارد و نمی‌تواند دوباره در آنجا متولد شود. جهنم نیز هیچ قدرت و کنترلی روی او ندارد و بنابراین نمی‌تواند در آنجا مجازات شود. شما منحصرأ متعلق به دافا هستید و تحت مراقبت آن هستید. میدان دافایی که به هر دلیلی زودتر از موعد درگذشته‌اند، صرف‌نظر از اینکه خوب عمل کردند یا نه، همگی در بُعد خاصی هستند و از آنجا به‌طور ساکت شما را نظاره می‌کنند و منتظر نتیجه نهایی هستند.

آنچه که درنهایت سعی دارم به شما بگویم این است که همگی بخاطر این کارها بود که به اینجا آمدید! بنابراین شما هیچ گزینه‌ای ندارید [بجز اینکه تمام این را به‌خوبی انجام دهید]؛ واقعاً راه دیگری وجود ندارد! این موضوع برای میدان دافا است. درخصوص مردم عادی، ممکن است به هر طریق ممکن دوباره بازپیدا شوند. اما این گزینه‌ای برای شما نیست، زیرا شما به‌خاطر دافا و تعهد بزرگ آن اینجا هستید. بنابراین اگر به‌خوبی عمل نکنید، چیزی جز پشیمانی و حسرت برای شما باقی نخواهد ماند. و مخصوصاً می‌خواهم به میدان دافای قدیمی‌مان یادآوری کنم که سست نشوید. شما از میان سال‌های بسیار طولانی و طاقت‌فرسا گذر کرده‌اید تا امروز به اینجا برسید، و این واقعاً آسان نبوده است! آیا نمی‌دانید که چگونه آن را ارج نهدید؟ من قطعاً شما را گرامی می‌دارم! و موجودات الهی نیز همین‌طور! (تشویق) بنابراین شما باید حتی بیشتر خودتان را گرامی بدارید.

برای امروز همین بود. برخی از سؤالات شما را که نمونه‌ای از سؤالات افرادی است که می‌خواهند پیرسند، پاسخ می‌دهم. اکنون می‌توانید برگه‌های پرسش خود را ارائه دهید. متشکرم.

میرید: درود استاد! رسانه‌های ما درخصوص اینکه کمونیسم چگونه دنیا را فریب داده و به آن آسیب رسانده تحلیل‌هایی ارائه داده‌اند و همچنین درحال حمایت از بازگشت به سنت و درستی هستند. اما پذیرش این مسئله برای برخی از تمرین‌کنندگان مان بسیار سخت بوده است، تمرین‌کنندگانی که بسیار تحت تأثیر تفکر منحرف غرب که در سال‌های اخیر بوجود آمده بوده‌اند. و برخی از این تمرین‌کنندگان هنوز هم برای‌شان پذیرش این مسئله سخت است. چگونه می‌توانیم به آنها کمک کنیم تا سریعاً عقاید و تصورات بشری‌شان را تغییر دهند؟

استاد: این به‌هیچ‌وجه موضوع ساده‌ای نیست. اما آن را در سطح بنیادی‌اش توضیح می‌دهم. مسیر سنت از سوی خدایان نظم و ترتیب داده شده است، مسیری که می‌تواند مستقیماً مردم را قادر به بازگشت به آسمان‌ها کند. علت آن این است که موجودات بشری ساده نیستند و در این مسیر، می‌توانند به خدایان وصل شوند. از آنجاکه، همان‌طور که الان گفتم، این محیط بزرگتر برای تزکیه است، زمانی که مردم با دافا آشنا شوند، می‌توانند بلافاصله نجات پیدا کنند. اما چیزهای فاسد بخشی از سنت نیستند و هیچ‌کسی را قادر نمی‌کنند که به الهیات متصل شوند. وقتی تفکر شخص الهیات را نفی می‌کند و حتی آن را گرامی نمی‌دارد یا به آن باور ندارد، چگونه می‌تواند نجات یابد؟ مشکل در اینجا نهفته است. به‌عنوان مریدان دافا، مسئولیت شما این است که تمامی موجودات را نجات دهید. پس آیا موضوعی که درباره آن صحبت می‌کنیم به چیزی بنیادین اشاره نمی‌کند؟ فکر می‌کنم باید این‌گونه باشد که [افرادی که درباره آنها پرسیدید] درباره این موضوع خیلی فکر نکرده‌اند.

ما در هیچ‌یک از مسائل سیاسی مردم عادی درگیر نمی‌شویم، اما ابدأ نمی‌توانیم دروغ بگوییم. رسانه‌های ما نباید به‌دروغ گزارش کنند، مانند کاری که سایر رسانه‌ها انجام می‌دهند، یا به پخش شایعات پردازند. ما درباره کسی تبلیغ نمی‌کنیم و پیشقدم نیز نمی‌شویم که درباره کسی خبرهای خوب درست کنیم. بلکه فقط سعی می‌کنیم اخبار را به‌طور دقیق گزارش دهیم. مریدان دافا به مردم می‌گویند که مسیر درست را طی کنند؛ آیا موضوع این نیست؟ نیت ما این است که مردم را نجات دهیم، بنابراین فکر می‌کنم اگر کسی قدم پیش‌گذارند و بتوانند روند سقوط اخلاقی را متوقف کند، چنین شخصی صرفاً قابل توجه است! او درواقع درحال کمک کردن به ما است! (تشویق) آیا او به‌طور مؤثری به ما کمک نمی‌کند که مردم را نجات دهیم؟ همگی درباره‌اش ببینید: اگر مردم بیشتر بلغزند، چگونه می‌توانیم آنها را نجات دهیم؟! آیا این چنین نیست؟

میرید: پس از خواندن کتاب «چگونه شیخ اهریمنی کمونیسم بر جهان مان حکومت می‌کند» نوشته‌شده توسط گروه تحریریه «نه شرح و تفسیر درباره حزب کمونیست»، مجموعه مقالاتی که شیخ اهریمنی حزب کمونیست را افشاء می‌کنند، به نوعی دچار نگرانی و احساس درماندگی شدم از اینکه این شیخ اهریمنی در تمام جنبه‌های بشریت نفوذ کرده است. (استاد: حقیقتاً این‌گونه است). مایلم از استاد بپرسم چگونه می‌توانیم با افکار درست این افکار و عقاید بشری خودمان را از بین ببریم؟

استاد: اگر وقتی خودتان فا را مطالعه می‌کنید، بتوانید آن را به‌وضوح تشخیص دهید، هم‌اکنون درحال انجام آن هستید. اگر مردم عادی بتوانند ماهیت [آن شیخ] را به‌وضوح تشخیص دهند، آنها نیز آن را نمی‌پذیرند. تا زمانی که بتوانید به‌وضوح آن را تشخیص دهید، به‌عنوان یک فرد، خواهید دانست که چه کاری باید انجام دهید. ما درخصوص این موضوع نیز حقیقت را روشن می‌کنیم. اما درباره اینکه چه کسی آن [حزب] را از بین می‌برد، این کاری نیست که مریدان دافای ما وظیفه‌ای درخصوص آن داشته باشند. ما فقط مردم را نجات می‌دهیم، به مردم می‌گوییم که چه باید بکنند.

اگر این شخص به چنین و چنان طریق پیمان بسته باشد: «من زندگی‌ام را فدای کمونیسم خواهم کرد»، همگی درباره‌اش ببینید: اصول آسمانی نباید تا این حد سرسری در نظر گرفته شود. معنی عهد و پیمان بستن چیست؟ هر کلمه‌ای که مردم بر زبان می‌آورند، خدایان ثبت می‌کنند. شما قول دادید که زندگی خود را وقف حزب کمونیست شیطانی کنید، همگی درباره‌اش فکر کنید: پس از آن زندگی شما به دست حزب کمونیست اداره می‌شود و به همین دلیل بنابه میل و اراده خود، شما را کنترل خواهد کرد. گاهی اوقات وقتی برای کسی حقایق را روشن می‌کنید، ابدأ گوش نمی‌دهد. این‌طور نیست که او گوش نمی‌دهد؛ این‌طور است که شیخ اهریمنی کمونیست جسمش را تحت نفوذ خود می‌گیرد، جایگزین او می‌شود و اجازه نمی‌دهد

گوش کند؛ آن به این دلیل است که شیخ اهریمنی کمونیست روی آن شخص تسلط دارد و زندگی آن فرد تحت فرمان آن است. گفتم که مریدان دافای ما دارای خرد بسیاری هستند و در طول زمان به درک درستی از این رسیده‌اند که مسائل چگونه به هم ارتباط دارند. آنها ابتدا از مردم می‌خواهند که از حزب کناره‌گیری کنند، ابتدا توضیح می‌دهند که حزب کمونیست شیطانی چقدر پلید است، چه کارهای پستی انجام داده است و سرشت شیطانی‌اش را شرح می‌دهند. سپس از او می‌خواهند که از حزب خارج شود. هنگامی که موافقت می‌کند از حزب کناره‌گیری کند، عالی است، اکنون حقیقت را برایش روشن می‌کنید و او دیگر آن را رد نمی‌کند. چرا این‌گونه است؟ زیرا او دیگر تحت کنترل آن شیخ اهریمنی نیست. اگر بخواهد همچنان او را کنترل کند، خدایان آن را از بین می‌برند. چرا پس از اینکه فرد از حزب خارج می‌شود، آسان است که حقیقت را برایش روشن کنید؟ دلیل آن این است.

گرچه شیخ اهریمنی بر جهان حکومت می‌کند؛ اما در واقع خدایان صالح نیز در حال کنترل [امور] هستند. جامعه بشری عوامل و نیروهای مثبت و منفی را همزمان دارد. از این رو وقتی نوع بشر بیشتر و بیشتر منفی می‌شود و عنصر منفی بزرگتر و بزرگتر می‌شود، تعادل به هم می‌خورد و این‌طور به نظر می‌رسد که شیخ اهریمنی در حال حکمرانی بر جهان است. دلیل آن این است. اما وقتی مردم افکار مثبت و صالح داشته باشند و ماهیت اهریمن را ببینند تعادل دوباره بازمی‌گردد.

مرید: اکنون برخی از مریدان جوان در ترویج شن یون و رسانه‌ها مشارکت دارند. اما در سایر فعالیت‌ها که به تناوب بیشتری برگزار می‌شود مانند اشاعه فا و روشنگری حقیقت، تعداد نسبتاً کمتری از مریدان جوان به‌طور فعالانه‌ای شرکت می‌کنند. چگونه می‌توانیم فرصت‌های بیشتری برای آبدیده‌کردن مریدان جوان ایجاد کنیم؟

استاد: در خصوص این موضوع، چگونه باید آن را توضیح دهیم... درحقیقت این مسئله‌ای نیست، زیرا در همه جا کمبود نیروی انسانی وجود دارد و هر پروژه‌ای نیازمند افراد است و همه آنها از مریدان جوان دافا استفاده می‌کنند. تا زمانی که آنها مایل باشند، هر پروژه‌ای پذیرای آنها خواهد بود. شن یون از آنها استفاده می‌کند - شن یون مملو از مریدان دافای جوان است.

مرید: برخی از شاگردان به‌طور خصوصی درباره این صحبت کرده‌اند که فا بزودی دنیای بشری را اصلاح می‌کند و اصلاح فا وارد مرحله جدیدی شده است. آنها می‌گویند این مرحله از گذشته متفاوت است. در گذشته، مریدان دافا می‌بایست با تمام قوا آزار و اذیت را افشاء و حقیقت درباره دافا را روشن می‌کردند، در صورتی که حالا آنچه مریدان دوره اصلاح فا باید انجام دهند هدایت جامعه به...

استاد: هر چند شما اینجا نقش راهنما را ایفاء می‌کنید، اما هنوز نمی‌توانید جامعه را هدایت کنید. در حال حاضر نمی‌توانید جامعه را هدایت کنید. ما می‌توانیم واقعیت را به‌وضوح ببینیم و می‌توانیم مردم را نجات دهیم. اما در خصوص هدایت جامعه، بسیار خوب، حتی در آینده، امور دنیوی چیزی نخواهد بود که تزکیه‌کنندگان، تمرین‌کنندگان معنوی، بخواهند تأثیری داشته باشند. طبیعتاً افراد دیگری هستند که از جامعه مراقبت می‌کنند. شما فقط نگران نجات مردم باشید. ما فقط به قلب مردم توجه می‌کنیم.

مرید: در سال گذشته، هنگامی که فروش بلیت‌های شن یون کمتر از حد مطلوب بود، هماهنگ‌کننده شن یون در منطقه ما، تمامی هماهنگ‌کنندگان سایر پروژه‌های مربوط به اعتباربخشی به دافا را مورد انتقاد قرار داد و گفت که آنها برای ترویج شن یون حداکثر تلاش خود را انجام ندادند. در سال جاری، او پس از نمایش شن یون، به افراد گفت که استاد بیان کرده‌اند: «در میان تمامی پروژه‌های مربوط به نجات مردم، شن یون بیشترین قدرت را در نجات مردم دارد.» (استاد: بله من این را گفتم.) بدون هیچ تردیدی، کاملاً قدرت عظیم شن یون را در نجات مردم باور دارم. سؤال من این است که آیا باید همه کسانی که درگیر سایر پروژه‌ها هستند آنها را رها کرده و به پروژه شن یون ملحق شوند؟

استاد: حتی در گذشته وقتی در ابتدا تأسیس شن یون را آغاز کردیم، چنین چیزی را نگفتم. حتی در مراحل اولیه ترویج شن یون، هنگامی که شرایط بسیار سخت بود، در تمام مدت می‌گفتم مریدان دافایی که مشغول نیستند یا افرادی که در پروژه‌های مختلف دافا مشارکت ندارند، می‌توانند به ترویج شن یون کمک کنند. شاید برای شرایطی که توصیف کردید، او به‌عنوان هماهنگ‌کننده، وقتی متوجه شد که فروش بلیط خوب پیش نمی‌رود، نگران شد. بنابراین درخصوص کاری که او انجام داد، در اصل، مسئله مهمی نیست. اما می‌خواهم به همه شاگردانی که آنقدر مشغول نیستند چیزی بگویم: با در نظر گرفتن اینکه شن یون چقدر در نجات مردم قدرتمند است - فقط با یک نمایش، قدرت این را دارد که یک تا دو هزار نفر را نجات دهد - باید لحظه‌ای مکث کنید و به این بیندیشید که برای چه اینجا هستید. اما باید بدانید این فرصت‌هایی که بتوانید کمک کنید کمتر و کمتر می‌شود.

وقتی در اروپا بودم به تمرین‌کنندگان آنجا گفتم که در ابتدا امیدوار بودم همه درگیر شوند، چراکه می‌خواستم به همه این فرصت را بدهم تا در این روند، تقوای عظیم‌شان را بنیان نهند و برای تزکیه‌شان پایه و اساس خوبی پایه‌گذاری کنند تا همگی بتوانند از طریق آن رشد و بهبود یابند. اما بسیاری از شاگردان مان چیزهایی را که گفتم خیلی جدی نگرفتند. اما هنگامی که متوجه شدند و خواستند در آن شرکت کنند و جدیت موضوع را درک کردند، فروش بلیط‌ها بسیار آسان شده بود. بلیط‌ها صرفاً از طریق تبلیغات و رسانه‌های آنلاین به فروش می‌رفتند. بنابراین درست زمانی که خواستند درگیر شوند، فرصت‌ها از دست رفته بودند. اما این چگونگی تزکیه است - منتظر هیچ‌کسی نمی‌ماند.

مرید: برخی از فرزندان مریدان دافا هنگامی که کوچک بودند در مطالعه فا و انجام تمرینات، والدین خود را همراهی می‌کردند، اما در آن زمان، والدین‌شان درک مناسبی از نحوه تربیت مریدان خردسال نداشتند و همچنین برای انجام پروژه‌های مربوط به اعتباربخشی به دافا سرشان شلوغ بود. بنابراین در راهنمایی فرزندان‌شان به خوبی عمل نکردند تا آنها به‌طور حقیقی تزکیه را درک کنند. درحال حاضر این کودکان بزرگ شده و وارد اجتماع شده‌اند و تعداد زیادی از آنها تزکیه را رها کرده‌اند. آنها رابطه تقدیری با دافا دارند بنابراین در خانواده مریدان دافا باز پیدا شدند. درحال حاضر اصلاح فا به انتها نزدیک می‌شود و ما به‌عنوان پدر و مادر، آیا اکنون این فرصت را داریم که اشتباهات گذشته در خصوص تربیت فرزندان مان را جبران کنیم؟

استاد: آه... حقیقتاً، راحت نیست. باید به آنها بگویید که واقعاً ماهیت دافا چیست، همان‌طور که این کار را برای هر کسی دیگر انجام می‌دادید. انتظار نداشته باشید که صرفاً به‌خاطر اینکه فرزندان شما هستند به حرف شما گوش دهند؛ فکر نکنید هر چه بگویید همان‌طور می‌شود. دیگر به شما گوش نخواهند کرد. وقتی دافا را برای‌شان تشریح می‌کنید باید به‌طور متفاوتی به آن بپردازید. وضعیت این‌گونه است.

من نیز از طریق تجربه این را عمیقاً می‌دانم. در طی دوره ابتدایی تأسیس شن یون، شما درک خوبی از شن یون نداشتید و نگران بودید که فرزندان‌تان [اگر به این شرکت ملحق شوند]، پس از اینکه دوره رقص را به انجام می‌رسانند، در زندگی چه کار خواهند کرد؟ آنها نمی‌دانستند که شیوه استاد این‌گونه نیست که صرفاً وقتی کسی مفید است از او استفاده کند و سپس همه چیز تمام شود و او را رها کند. باید آینده کودک را در نظر می‌گرفتم. از این‌رو مدرسه راهنمایی، کالج و مدارج عالی‌تر را تأسیس کردم. با این حال، در ابتدا، والدین مایل به فرستادن فرزندان‌شان نبودند، نمی‌توانستند دوری آنها را تحمل کنند. وقتی دوازده یا سیزده ساله بودند و بدن‌شان انعطاف‌پذیر بود نمی‌توانستند از آنها دل بکنند، دقیقاً وقتی در سن عالی برای رشد و پرورش مهارت‌ها بودند. اما وقتی کودک چهارده یا پانزده ساله می‌شد، والدین متوجه می‌شدند که دیگر نمی‌توانند او را کنترل کنند، چراکه گستاخ شده بود و با آنها جدل می‌کرد. با دیدن اینکه کاری از دست‌شان ساخته نیست، کودکان‌شان را با عجله به مدرسه ما می‌فرستادند (خنده حضار). اما بدن این کودکان دیگر انعطاف‌پذیری لازم را نداشت و به همین خاطر اوقات سختی را درخصوص آموزش‌ها در کوهستان داشتند. این را خودم زیاد دیده‌ام.

مرید: در سرزمین اصلی چین، برخی از مردم عادی علامت‌های فالون را درست می‌کنند و هم‌تمرین‌کنندگان در برخی مناطق، تعداد زیادی از آنها را به صورت آنلاین سفارش دادند تا در میان شاگردان توزیع کنند. تمرین‌کنندگان درباره این موضوع اختلاف نظر دارند.

استاد: داشتن علامت‌های فالون به‌خودی‌خود مشکلی نیست. اگر این کار به‌عنوان نوعی کسب درآمد باشد، مریدان دافا مطمئناً نباید چنین کاری را انجام دهند، چراکه بسیار پرخطر است. اگر بخواهید این کار را فقط به‌خاطر این انجام دهید که همه یک علامت دافا داشته باشند و آن را طبق هزینه صرف‌شده به فروش برسانید، این مسئله‌ای نیست. اما اگر در سرزمین اصلی چین هستید، واقعاً باید به ایمنی توجه داشته باشید، زیرا شاگردان آنجا در حال حاضر نمی‌توانند علامت فالون را به خود بیاورند، اگر این کار را بکنید، به نیروهای شیطانی پلیس می‌گویید که شاگرد فالون گونگ هستید. پس توصیه من چیست؟ به‌نظر می‌رسد هنوز زمان انجام این کار فرا نرسیده است. هیچ مسئله دیگری به‌جز موضوع ایمنی وجود ندارد.

مرید: در محیط سرزمین اصلی چین، جایی که آزار و اذیت هنوز اتفاق می‌افتد، اغلب اخباری داخلی درباره اداره امنیت عمومی و اداره امنیت داخلی می‌شنوم که در حال انجام برخی اقدامات هستند. اگر به دیگران نگویم، نگران می‌شوم که آنها به فرستادن افکار درست برای انکار آنها توجه نکنند، اما از سوی دیگر، اگر به همه اطلاع دهم نیز نگران این هستم که اخبار منفی بر افراد تأثیر گذاشته و آنچه را باید انجام دهند، به‌خوبی انجام ندهند. گاهی اوقات وقتی همه را آگاه می‌کردم، احساس می‌کردم لازم است جملاتی را اضافه کنم، مانند: «امیدوارم همه به ایمنی توجه کرده، اما همزمان باید افکار و اعمال درست‌مان را حفظ کرده و آزار و اذیت را نفی کنیم و کارهای مقرر شده را به‌خوبی انجام دهیم.» نمی‌دانم که آیا آنچه انجام می‌دادم درست است؟

استاد: باید درست باشد. مریدان دافایی که در اداره امنیت عمومی هستند، از برخی مسائل آگاه هستند و گاهی اوقات نمی‌دانند چه کار کنند. اگر به دیگران بگویند، نگران این هستند که افراد به افراط بروند و اگر به دیگران نگویند، نگران هستند که افراد به موضوع امنیت توجه نکنند. چنین موضوعی وجود دارد. اگر همه در به‌خوبی انجام دادن کارهای مقرر شده خوش‌فکر و منطقی باشند، و کارهای نامناسب را انجام ندهند، آن بهترین خواهد بود. اما با چنان جامعه‌ای که این‌قدر پیچیده و گمراه‌کننده شده است، انجام چنین کاری می‌تواند سخت باشد، این را می‌دانم.

مرید: برخی از تمرین‌کنندگان، نمایش‌های ویدئویی شن یون در سال‌های ۲۰۱۶، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ را روی فلش یواس‌بی ذخیره کرده و آنها را در میان برخی از هم‌تمرین‌کنندگان پخش می‌کنند. سایر تمرین‌کنندگان متذکر شدند که هیئت تحریریه مینگهویی اعلامیه‌ای درخصوص ممنوع بودن این کار صادر کرده است. اما آنها هنوز هم همانطور که می‌خواهند عمل می‌کنند.

استاد: همه می‌خواهند شن یون را تماشا کنند و نمی‌توانید آنها را سرزنش کنید. اما مسئله ایمنی مایه نگرانی است.

مسئله دیگری وجود دارد که ممکن است به ذهن‌تان نرسیده باشد. ما دستاوردهای بسیاری داشته‌ایم و دانشکده فی تیان و شن یون کارهای بسیاری انجام داده‌اند که در سطح جهانی هستند. اما آنها را در اینترنت منتشر نمی‌کنیم، هیچ‌کدام از آنها را به‌صورت آنلاین قرار نمی‌دهیم. دلیلش این است که اینترنت مانند شیطان است. همه چیز در آن وجود دارد و آن فاسدترین مکان است، محصولی از بشریت رو به زوال است. چرا بخواهیم مطالب و کارهای مان را به آن مخلوط اضافه کنیم؟ چرا بخواهیم آثار زیبای مان را در آن سطل پرت کنیم؟ برخی از شاگردان همیشه می‌خواهند کارهای شن یون و سایر چیزهای متعلق به ما را در اینترنت قرار دهند. البته وبسایت‌های شن یون و فی تیان هستند، اما این کار هدفی را دربر دارد و هم‌سو با شیوه معمول اداره کارها است، مانند صفحات وبسایت شرکت‌های مردم عادی. البته، اگر ببینید که اهریم در اینترنت به ما افتراء می‌زند، حداکثر سعی‌تان را بکنید تا آن را نادیده بگیرید. اگر به آن توجه نکنید، به‌طور طبیعی ناپدید خواهد شد؛ هرچه بیشتر به آن توجه کنید، بیشتر خودش را نشان خواهد داد.

بنابراین اگر دقت نکنید و فیلم‌ها یا مطالب ضبط‌شده را روی اینترنت قرار دهید، سایر افراد ممکن است آنها را از روی اینترنت بگیرند. همگی درباره‌اش فکر کنید: بسیاری از آثار شن یون - شامل آهنگ‌های شن یون - همه آنها از آسمان می‌آیند. اگر کسی می‌توانست آنها را از اینترنت دانلود کند و از آنها برای تضعیف دافا یا برای چیزهای ناپاک در جامعه بشری استفاده می‌کرد، پس چه احساسی می‌داشتید؟ شما فردی می‌بودید که آن را ممکن ساخت! آیا این‌گونه نیست؟ بنابراین به همین دلیل است که مایل نیستیم این آثار خوب‌مان روی اینترنت قرار گیرند. قرار است آنها آینده را برای نوع بشر خلق کنند!

مرید: در این مرحله، در سرزمین اصلی چین، چگونه مسئله هماهنگی را در مقیاسی وسیع اداره کنیم؟ آیا مناسب است که یک «هماهنگ‌کننده اصلی» در سطح حوزه شهری داشته باشیم که مسئول تمامی بخش‌های زیرمجموعه آن باشد؟ برخی از افراد معتقدند که بدون این نوع مدیریت، یک بدن واحد را شکل نداده‌ایم.

استاد: خیر، نباید این کار را انجام دهید. می‌خواهم این را به‌وضوح بگویم که حتی اگر نیت‌تان خوب باشد نیز واقعاً نباید این کار را انجام دهید. این را به‌وضوح می‌دانم که توانایی جسم فیزیکی انسان، در تحمل آزار و اذیت، محدودیت خودش را دارد. هنگامی که ذهن شما به نهایت تحمل خود می‌رسد، یا حتی نمی‌توانید به‌طور منطقی و شفاف فکر کنید و هنوز تحت شکنجه قرار دارید و رنج می‌برید، ممکن است تسلیم شوید و چیزهایی را بیان کنید که نباید بگویید. اما در تزکیه‌تان، نباید لزوماً با آن قضاوت شوید. ما می‌دانیم که وقتی به نهایت تحمل‌تان رسیدید و حتی زمانی که نتوانستید آن را پشت سر بگذارید، به‌خوبی عمل نکردید. از آنجاکه تزکیه هنوز به پایان نرسیده است، ممکن است هنوز فرصت داشته باشید. اما وقتی مرتکب چنین اشتباهاتی می‌شوید، موضوع ساده‌ای نیست. اگر به این دلیل، برخی از مریدان دافا زندگی‌شان را از دست بدهند، موضوع حتی پیچیده‌تر می‌شود. به همین دلیل است که به شما می‌گویم چنین کارهایی را انجام ندهید.

وب‌سایت مینگهویی مکانی برای به اشتراک گذاشتن تجربیات در میان مریدان دافا است و همچنین برای غیرتمرین‌کنندگان پنجره‌ای به سوی دنیای ما ارائه می‌دهد. اگر هر مشکلی وجود داشته باشد، می‌توانید نظرات خود را از طریق وب‌سایت مینگهویی به اشتراک بگذارید. درحال حاضر هماهنگی در مقیاسی گسترده نمی‌تواند [در چین] انجام شود و هنگامی که مسائل را مورد ملاحظه قرار می‌دهید، مطمئن باشید که به موضوع امنیت توجه می‌کنید.

مرید: در سال‌های اخیر تعداد نسبتاً زیادی از هم‌تمرین‌کنندگان در منطقه ما درگذشته‌اند، از جمله برخی از هماهنگ‌کنندگانی که نقش مهمی در منطقه ایفاء کرده بودند. برخی از تمرین‌کنندگان که به علت کارمای بیماری فوت کردند، قلباً نمی‌خواستند اینجا را ترک کنند. همه ما احساس می‌کنیم یکی از دلایل این بود که عوامل خاصی درحال عمل کردن بودند و آن را اجتناب‌ناپذیر ساختند.

استاد: همان‌طور که پیش‌تر گفتم، برخی از افراد زندگی‌شان را از دست دادند تا به دیگران نشان دهند، تا بگذارند دیگران تزکیه کنند. این نظم و ترتیب نیروهای کهن بود. دلیلش این نبود که این افراد به‌خوبی عمل نکردند. اما مواردی نیز بوده است که برخی افراد در تزکیه سست شده بودند و اینها همه درس‌های عبرتی برای ما هستند. وضعیت‌هایی نیز بوده است که شخص در معرض آزار و شکنجه قرار گرفته و احساس درماندگی کرده و نمی‌توانسته مشکلات خود را پیدا کند.

هر مرید دافایی می‌خواهد تزکیه‌کننده‌ای واقعی شود، کسی که درحالی که مسیر الوهیت را می‌پیماید مصمم و مستحکم است. اما برای برخی از تمرین‌کنندگان این فقط یک آرزو است، چراکه ذهن‌شان به آن سطح یا قلمروی معنوی نرسیده است. ممکن است با خود فکر کنند: «من درحال مقاومت در برابر آزار و شکنجه نیروهای کهن هستم.» اما ذهن‌شان به آن سطح یا قلمروی معنوی نرسیده، جایی که شخص قادر است آن‌گونه عمل کند؛ از این‌رو افکار درست‌شان به حد کافی مستحکم نیست. گاهی اوقات نیروهای کهن شما را آزمایش می‌کنند تا ببینند که درنهایت متزلزل می‌شوید یا نه. و از این‌رو بر طبق افکار‌تان برای‌تان مشکل درست می‌کنند. و اگر متزلزل شوید، پس آنها موفق شده‌اند. بنابراین تحت چنین شرایطی، فکر می‌کنم شاگردان جدیدتر، یا آنهایی که برای مدتی طولانی نتوانسته‌اند در تزکیه‌شان پیشرفتی داشته باشند، وقتی با آزمون کارمای بیماری مواجه

می‌شوند، گاهی اوقات اشکالی ندارد که نزد پزشک بروند. اشکالی ندارد که به بیمارستان مراجعه کنند. صرفاً به‌عنوان دوره‌ای کوتاه از مسیر تزکیه‌شان در نظر گرفته می‌شود. اما درخصوص مریدان دافایی که در تزکیه‌شان محکم هستند، افکار درست بسیار قدرتمندی دارند و می‌دانند که چه کاری باید انجام دهند، چنین مسئله‌ای وجود ندارد.

نیروهای کهن از این وضعیت استفاده کرده‌اند تا آسیب به بار آورند. ممکن است از چیزی که لحظه‌ای پیش گفتم کمی شوکه شده باشید. اما این را گفتم زیرا متوجه شده‌ام که نیروهای کهن درحال استفاده از این وضعیت بوده‌اند تا تمرین‌کنندگان ما را مورد آزار و اذیت قرار دهند. وقتی نیروهای کهن از این شکاف بهره‌برداری می‌کنند... همان‌طور که پیش‌تر گفتم، اهریمن، موجودات در سطوح پایین - شامل نیروهای کهن سطوح پایین - واقعاً شرور هستند. آنها نمی‌خواهند شما در تزکیه موفق شوید و می‌خواهند زندگی شما را بگیرند. اما آنهایی که در سطوح بالاتر هستند، احساس می‌کنند که می‌توانند از آزار و اذیت استفاده کنند تا شما را آبدیده کنند. بنابراین چندین لایه درخصوص همه این‌ها وجود دارد. آنهایی که در سطوح پایین هستند و می‌توانند بدن مریدان دافا را مورد آزار و اذیت قرار دهند، در پایین‌ترین سطح قرار دارند و آنها باعث مزاحمت می‌شوند. البته، انواع و اقسام رابطه‌ها وجود دارد. مسائل همیشه به شیوه‌ای که شما فکر می‌کنید نیست، مبنی بر اینکه خدایان و استاد می‌توانند برای شما از همه چیز مراقبت کنند. برخی از علت‌ها آنقدر پیچیده هستند که توضیح آنها سخت است. بنابراین تمرین‌کنندگان جدید، یا آنهایی که می‌دانند مدتی است که پیشرفت نکرده‌اند یا به‌طور جدی تزکیه نکرده‌اند، اگر با مشکلاتی مواجه شوند، می‌توانند نزد پزشک بروند.

قبلاً، وقتی درباره این صحبت می‌کردم که برای مریدان دافا مناسب نیست که به بیمارستان بروند، ذکر کردم که موجودات خدایی، یا افراد مقدس، مانند آن‌هایی که صدها یا هزاران سال در کوه‌ها تزکیه کرده‌اند، هرگز به بیمارستان نمی‌روند. آیا چنین نیست؟ به احتمال زیاد، پزشکان بیمارستان وقتی بیمار می‌شوند برای درمان دنبال آنها هستند. (خنده و تشویق) موضوع این است. بنابراین مطمئن باشید که همه این‌ها را مد نظر قرار می‌دهید.

مرید: برخی از هم‌تمرین‌کنندگان پول زیادی دارند، اما از آن برای نجات مردم استفاده نمی‌کنند. آیا آنها صرفاً کوشا نیستند یا اشتباه بزرگی را مرتکب می‌شوند؟

استاد: روی چنین چیزهایی تمرکز نکنید. در میان آنهایی که پول دارند، حتماً مریدان دافا وجود دارند، چراکه مریدان دافا در تمام طبقات اجتماعی یافت می‌شوند. اینکه شخصی پولدار است یا نیست به این ربطی ندارد که آیا او اشتباه می‌کند یا خیر. برخی افراد قرار است پولدار باشند اما در خصوص تزکیه کوشا نبوده‌اند؛ و افرادی نیز هستند که پولدار هستند و در تزکیه کوشا بوده‌اند. این موضوعی از این است که چگونه تزکیه می‌کنند، نه اینکه ربطی به کیف پول‌شان داشته باشد (خنده تمامی حضار). این‌طور نیست که فقط وقتی درست است که پول اهدا کنند. اگر پروژه‌ای درآمد نداشته باشد و همیشه بر کمک شاگردان تکیه کند، آن نیز کار درستی نیست. برخی فقط می‌دانند که چگونه پول خرج کنند و حتی در خرج کردن افراط می‌کنند، اما اهمیتی برای محدودیت‌های مالی قائل نمی‌شوند و توجهی نمی‌کنند که درحال خرج کردن پول چه کسی هستند.

بسیاری از پروژه‌های مریدان دافا دچار کمبود بودجه هستند. زیرا نیروهای کهن درحال مشاهده این هستند که ببینند آیا وقتی هیچ پولی ندارید و در شرایط بسیار دشواری هستید، هنوز هم می‌توانید در انجام کارها موفق شوید. آنها معتقدند که این تزکیه شما است، تقوای عظیم شما است و قابل توجه است - و فقط آنگاه شما را تأیید می‌کنند. اگر هر چیزی را که نیاز دارید می‌داشتید، خواه نیروی انسانی باشد یا بودجه، اوه، درنظرشان این‌گونه می‌بود که مریدان دافا بسیار آسان آن را به‌دست آوردند و نجات مردم به این طریق بسیار آسان بوده است. [ممکن است بگویند] «اوه، می‌خواهید بر مسدود بودن اینترنت چین غلبه کنید؟ حالا تمام کاری که باید انجام دهید این است که یک ماهواره قرار دهید [و آنجا پخش سراسری داشته باشید]». (خنده حضار) قادر می‌بودید هر کاری را که خواهان آن بودید انجام دهید. آیا فکر می‌کنید در این حالت نیروهای کهن دستاوردهای شما را تصدیق می‌کردند؟ به همین دلیل است که فرمان بسیار دشوار بوده است. نیروهای کهن فکر می‌کنند فقط وقتی منصفانه است که با وجود محدودیت‌های جدی - مالی، لوازم و نیروی انسانی - قادر باشید با این دنیای بیش از هفت میلیارد نفر مواجه باشید.

فکر می‌کنند درغیراین‌صورت مریدان دافا توانایی‌های بسیاری می‌داشتند. اما هر چه باشد، موضوعاتی بین نیروهای کهن و من وجود دارد که قرار است بعداً به آن رسیدگی شود. درحال حاضر، فقط باید به این شیوه کارها را انجام دهیم و باید آنها را به‌خوبی انجام دهیم.

مرید: چیزی است که گاهی اوقات درباره آن سردرگم می‌شوم. وقتی با کارمای بیماری یا سختی‌هایی مواجه می‌شوم، آیا همگی ناشی از مداخله نیروهای کهن هستند یا به خاطر این است که کارمای خودم درحال ازبین رفتن است؟ با نگاه به درون، متوجه بسیاری از کاستی‌هایم شده‌ام. اما اگر این محنت‌ها همچنان پابرجا باشند، استاد، مایل‌م بپرسم چه کار بیشتری می‌توانم انجام دهم تا از این مرحله بگذرم؟

استاد: موضوعی است که قبلاً گفته‌ام: گفته‌ام که با دافا در اینجا، چیزی برای ترسیدن ندارید. برخی از افراد این گفته را این‌گونه در نظر می‌گیرند که اگر کتاب دافا را داشته باشند، پس چیزی برای ترسیدن ندارند. در سال‌های اولیه حتی کسی بود که با کتاب دافا در دستش، در خیابان در باند سرعت به سمت وسایل نقلیه درحال عبور راه می‌رفت و فریاد می‌زد: «من مرید دافا هستم و هیچ‌کسی نمی‌تواند با من تصادف کند!» تفاوت در اینجا چیست؟ فقط وقتی به‌طور واقعی «دافا را دارید» که واقعاً دافا را مطالعه و جذب کنید. اگر به‌طور واقعی از آن پیروی کرده باشید و روی خودتان کار کرده باشید، و مرید حقیقی شوید، آنگاه واقعاً «دافا را دارید» و چیزی برای ترسیدن ندارید. پس این یک جنبه از آن است.

علاوه‌بر این، همان‌طور که الان گفتم، نیروهای کهن از کاستی‌های مریدان دافا سوءاستفاده می‌کنند و این جنبه دیگر است. و دلیل دیگر این است که فرد نتواند وابستگی‌های خود را پیدا کند. اما چیزی که در این مسئله دخالت دارد البته همیشه به این سادگی نیست؛ ده‌ها میلیون دلیل ممکن وجود دارد. مسائل بسیار پیچیده هستند. برای برخی افراد، این وضعیت مکرراً رخ می‌دهد و دلیلش این است که آنها مقدار زیادی کارما دارند. همان‌طور که گفته‌ام، سه نوع مختلف از مریدان دافا وارد شده‌اند. اما حتی اگر کارمای زیادی داشته باشید، تا وقتی که افکار درست قوی داشته باشید، می‌توانید از میان هر سختی با موفقیت بگذرید. اما کارما باید از بین برده شود، بنابراین مجدداً تکرار کارمای بیماری را خواهید داشت. اگر آن روی دهد می‌توانید صرفاً آن را به‌عنوان یک آزمون، به‌عنوان چیزی که باید تزکیه کنید در نظر بگیرید. افکار درست خود را قدرتمند نگه دارید و دوباره از آن با موفقیت عبور می‌کنید. تزکیه از یک قالب پیروی نمی‌کند. وضعیت هر فرد متفاوت است. اما می‌خواهم یک نکته را بدانید: حالا که دافا را با خود دارید، فا را به‌دست آورده‌اید و این زندگی شما درحال حاضر متعلق به این راه بزرگ است، پس باید بدون هیچ تردیدی، با افکار و اعمال درست، به‌پیش بروید و کارها را طبق آنچه به شما آموزش داده‌ام انجام دهید. اما اگر احساس می‌کنید که به‌خوبی تزکیه نکرده‌اید و مطابق معمول نیستید و نمی‌توانید [سختی فیزیکی‌ای که با آن مواجه هستید را] اداره کنید، پس می‌توانید نزد پزشک بروید و می‌توانید در آینده پس از اینکه در تزکیه‌تان رشد کردید، بهتر عمل کنید. اما کلام مرا به‌عنوان عذر و بهانه‌ای برای سست شدن در نظر نگیرید.

مرید: به‌منظور افزایش بازدید از وب‌سایت، رسانه‌های مان در نوشتن عناوین خبری از زبان مبهم‌تر و مبهم‌تری استفاده می‌کنند.

استاد: این درواقع حقیقت دارد. گاهی اوقات وقتی تیترو روزنامه‌های شما را می‌خوانم، واقعاً مبهم هستند و کسی نمی‌داند جریان چیست. گاهی اوقات درخصوص موضوعی مثبت، عنوان خبر طوری نوشته می‌شود که به‌عنوان موضوعی منفی تلقی می‌شود. همین برای نسخه اینترنتی نیز صدق می‌کند. بنابراین باید این را جدی در نظر بگیرید. باید از زبان چینی سنتی معتبر استفاده کنیم و براساس زبان ماندارین استاندارد بنویسیم. نباید از دستور زبان چینی‌های مقیم در آسیای جنوب‌شرقی استفاده کنیم، درست؟ (خنده حضار) زبان چینی در آنجا زبان اصلی نیست، به همین دلیل قابل درک است که آن را به شکل متفاوتی استفاده می‌کنند. اما شما رسانه چینی‌زبان هستید که خوانندگان در جوامع چینی را هدف قرار می‌دهید، به همین دلیل نمی‌توانید عناوین خبرها را به‌صورت مبهم بنویسید که مردم نتوانند درک کنند.

مرید: ... و برای اینکه خوانندگان در صفحه وبسایت به مدت طولانی‌تری بمانند، محتوای مهم اخبار در قسمت بعدی یک پاراگراف قرار می‌گیرد و از استاندارد سنتی روزنامه‌نگاری بیشتر و بیشتر منحرف می‌شود. آیا این بر شهرت و اعتبار حرفه‌ای رسانه ما تأثیر خواهد گذاشت؟ آیا این نجات موجودات ذی‌شعور را تحت تأثیر قرار خواهد داد؟ آیا این واقعاً اصول فا را نقض می‌کند؟

استاد: کمی. البته، من گفتم «کمی»، زیرا برخی از نویسندگانی داریم که توانایی محدودی دارند و برخی تحت‌تأثیر تفکر و فرهنگ مدرن قرار گرفته‌اند به طوری که عمداً این کار را انجام می‌دهند. این مانند کاری است که مردم در چین انجام می‌دهند. سابقاً خبرنگاران پخش [راديو و تلویزیون] به زبان ماندارین استاندارد صحبت می‌کردند، اما حالا دوست دارند کمی لهجه کانتونی در آن مخلوط کنند، یا اینکه... به هر حال آن را به طور عمدی انجام می‌دهند، چراکه مردم فکر می‌کنند این مد روز است، مخصوصاً افراد جوان. اما آنچه سعی داریم انجام دهیم این است که مردم را به سوی بازگشت به فرهنگ سنتی هدایت کنیم. این را فراموش نکنید.

مرید: من کارمای فکری دارم که بی‌احترامی نسبت به استاد است و نمی‌توانم آن را پس بزنم. بسیار عذاب می‌کشم و نسبت به استاد احساس شرمساری می‌کنم.

استاد: شما در حال پس زدن آن هستید، از این رو خیلی خوب عمل کرده‌اید. به احتمال خیلی زیاد آن افکار شیطانی از ذهن خود شما نیست. یا شاید افکار و عقاید شکل گرفته شما پس از تولد هستند که نسبت به دافا واکنش نشان می‌دهند، چراکه همه چیز زنده است و آنها می‌توانند مقاومت کنند. فقط سعی کنید آنها را پس بزنید. اگر بتوانید دائماً آنها را پس بزنید، در حال درست اداره کردن آن هستید. روند پس زدن آنها روندی از تزکیه است و همزمان که این کار را انجام می‌دهید در حال آبدیده کردن اراده‌تان هستید. احساس عذاب نکنید. هر زمان که با چنین وضعیتی مواجه می‌شوید، فقط آنها را چیزی در نظر بگیرید که شما نیستند و به خودتان یادآوری کنید که طوری باید عمل کنید که یک مرید دافا باید عمل کند؛ وقتی که باید، فا را مطالعه کنید و هر کاری که باید انجام دهید، انجام دهید. نگذارید روی شما سنگینی کند. استاد از هر آنچه از میان آن می‌گذرید آگاه است.

مرید: تمرین‌کننده‌ای در چین دچار یک بیماری استخوانی فرساینده در ران شده و بهبود نیافته است. در نتیجه هنگام راه رفتن، لنگ‌لنگان می‌رود، اما هر روز بیرون می‌رود تا حقیقت را روشن کند.

استاد: دو نوع وضعیت وجود دارد که به عنوان مریدان دافا باید مواظب باشید. یکی وقتی است که به خوبی عمل نکرده‌اید اما احساس می‌کنید باید زمان را غنیمت شمارید. این تمرین‌کننده احتمالاً فکر می‌کند: «بیماری وخیم استخوانی؟- چگونه چنین چیزی می‌تواند برای یک مرید دافا اتفاق بیفتد؟ باید به خوبی عمل نکرده باشم. بهتر است زمان را غنیمت شمارم و بیرون بروم این کار را انجام دهم.» و بدین شکل او بیرون می‌رود. اگر وضعیت این‌گونه باشد، بسیار خوب، می‌گوییم می‌توانید فعلاً کارهای دیگری انجام دهید و بعد از آنکه بهبود یافتید، می‌توانید حقایق را به صورت رودررو روشن کنید. در غیر این صورت مردم ممکن است از شما بپرسند: «چه اتفاقی افتاده که لنگ‌لنگان راه می‌روید؟» (خنده حضار) و هیچ راهی برای پاسخ دادن ندارید، درست است؟ وضعیت دیگری که درباره آن شنیده‌ام این است که تمرین‌کنندگانی که در حال گذراندن آزمون کارمای بیماری هستند به کنسولگری یا سفارت چین می‌روند [تا به سایر تمرین‌کنندگانی که بیرون هستند ملحق شوند]. اما اگر مأمورانی که آنجا هستند از آنها عکس بگیرند و از آنها در تبلیغات منفی علیه ما استفاده کنند، آیا بیشتر از منفعت، زیان به بار نخواهد آورد؟ آنها ممکن است از عکس‌های شما در تبلیغات منفی‌شان در چین استفاده کنند و شما را مورد استهزاء قرار دهند. فعلاً می‌توانید در کارهای دیگر هنوز به خوبی عمل کنید و آنها هیچ ارزش کمتری ندارند.

مرید: درود استاد محترم. باتوجه به مداخله‌ای که برای مدتی طولانی ادامه داشته است، مسیر ترکیه‌ام پر از سختی و رنج بوده است. اغلب تصویر ابلیس را می‌بینم و معتقدم که منبع این مداخله باید به ابلیس مربوط باشد. مایلم از استاد بپرسم، رابطه بین نیروهای کهن و ابلیس چیست؟

استاد: این کیهان، کیهانی کهن است و همانطور که می‌دانید فاسد شده است. گرچه فاسد است، اما همه موجودات به وضعیت موجودات در کیهان کهن عادت کرده‌اند و این شامل شیوه زندگی، عادات و حتی هرچیزی دربارهٔ فرهنگی که از جانب خدایان منتقل شده است می‌شود. از این رو اگر کسی بخواهد در اصلاح فاهمه اینها را نو کند، یا حتی آنچه را که پایین‌تر از حد استاندارد است از بین ببرد و هر چیزی را خوب کند، [موجودات کهن خاصی] مایل نیستند که ببینند امور پیش می‌روند. و به این شکل سعی می‌کنند با اصلاح فاهمه مداخله کنند و آن را به چیزی که می‌خواستند باشد تغییر دهند. و می‌توانید تصور کنید چه اتفاقی می‌افتد وقتی فقط یک یا دو موجود نیستند که این‌گونه فکر می‌کنند. و حتی بیشتر از آنچه توصیف کردم در این خصوص وجود دارد. درخصوص بسیاری از مسائل و موضوعات بزرگ، این نوع از مداخله وجود داشته است و این کار نیروهای کهن است. آنها در سطوح خاصی سیستمی را ایجاد کرده‌اند، سیستمی جامع، و درحالی که از تغییراتی که در اصلاح فاهمه صورت می‌گیرد سوء استفاده می‌کنند، با هم ترکیب می‌شوند و روی آن اعمال نفوذ می‌کنند! آنها تحت عنوان کمک به نجات کیهان کهن و کمک به من در اصلاح فاهمه مجموعه‌ای جدید از چیزهای خودشان را پدید آوردند. این آن چیزی است که آنها را «نیروهای کهن» می‌کند، همان‌طور که [برای آنها این عبارت] را به کار می‌برم.

ارتباط مستقیمی بین آنها و ابلیس وجود ندارد. چه این ابلیس باشد یا اهریمن سرخ کمونیست شرور، این چیزهای شیطانی، از جمله اهریمنان فاسد در تمام قلمروها، همه آنها [از سوی نیروهای کهن] مورد استفاده قرار می‌گیرند تا مریدان دافا را آبدیده کنند. این اهریمنان فاسد وقتی به مریدان دافا آسیب می‌رسانند و آنها را بی‌رحمانه مورد آزار و اذیت قرار می‌دهند، این کار برای‌شان خوشایند و لذت‌بخش است، امیدوارند باعث شوند در تزکیه شکست بخورند. این قصد و منظور آنها است. درحالی که این را انجام می‌دهند، اما همچنین می‌دانند که اگر در این زمینه زیاده‌روی کنند، از بین برده می‌شوند. بنابراین مواظب هستند از مرزهای خاصی عبور نکنند؛ باید بتوانند کاری را که انجام می‌دهند توجیه کنند. اما هدف آنها پلید است و کارهای بدی را انجام می‌دهند. درخصوص نیروهای کهن، قصد آنها این است که آنچه را که در اصلاح فاهمه می‌خواهند، کسب کنند. آنچه که آنها را به این کارها وامی‌دارد این است. بنابراین آزار و شکنجه‌ای که امروز با آن مواجه هستیم نتیجهٔ چیزهایی است که آنها نظم و ترتیب دادند.

درواقع، این موضوع بسیار ساده است. همان‌طور که همه می‌دانید، اگر خانه‌ای برای مدت طولانی تمیز نشده باشد، کثیف خواهد بود و لازم است که تمیز شود. اما بدون توجه به اینکه چگونه آن را تمیز می‌کنید، همان‌طور که آن را تمیز می‌کنید، گرد و غبار وجود خواهد داشت و گرد و غبار به هوا بلند و باعث آلودگی مردم می‌شود. دست‌کم هنگام تمیز کردن خسته می‌شوید و برای‌تان آزاردهنده است. اگر خانه آسیب دیده باشد، باید آن را تعمیر کنید و این کار بسیار خسته‌کننده است؛ شاید در روند تعمیر به خودتان آسیب برسانید، مانند اینکه خراش بردارید یا کبود شوید، یا به شکلی آسیب ببینید، یا چیزی روی شما بیفتد. این بسیار خسته‌کننده است. اما اگر این خانه‌ای جدید بود، نیازی به انجام چنین کارهایی نداشتید. انجام هر کاری محنت و رنج خاصی با خود دارد. از این رو انجام ندادن کاری یعنی هیچ مشکلی نداشتن، درحالی که انجام دادن کاری یعنی اینکه سختی وجود خواهد داشت. روند کارها صرفاً این‌گونه است. به همین دلیل است که برخی از خدایانی که نسبت به من احساس همدردی می‌کنند گفته‌اند: «شما تنها کسی هستید که مایل هستید از تمام چیزها مراقبت کنید. (خندهٔ استاد و تشویق حضار)

مرید: شاگردان جدید بسیاری از چین هستند که به این روش ملحق شدند، زیرا می‌خواستند در خارج از کشور باقی بمانند و ذهنیت‌های مختلفی دارند. برخی از آنها واقعاً وارد این روش شده‌اند، درحالی که برخی از آنها پس از یک یا دو سال مطالعه فاهمه، نه از حزب کنارگیری کرده‌اند، و نه از حقیقت آگاه هستند. برخی از افراد حتی پشت سر شاگردان دافا به آنها توهین کرده و چیزهای بدی می‌گویند. دستیاران می‌خواهند از مشارکت و همکاری آنها در برخی از کارها و پروژه‌ها حمایت کنند، و فکر

می‌کنند که این تمرین‌کنندگان جدید از مطالعه فا که در نتیجه همکاری‌شان در کارها حاصل می‌شود منفعت خواهند برد، هرچقدر هم که باشد. گاهی اوقات نیز با ارائه امضاها و مدارک به دفتر مهاجرت، به آنها کمک می‌کنند. می‌دانم برای آنها زندگی در چین و تحت کنترل حزب شرور آسان نبوده است. بنابراین مایلیم بدانم چگونه باید چنین مواردی را اداره کنیم؟ چگونه باید به آنها کمک کنیم؟

استاد: چگونه به آنها کمک کرد؟ اولاً باید ببینید که آیا آنها شاگرد هستند یا خیر. اگر نیستند، و واقعاً وارد این روش نشده‌اند و فقط این کار را انجام می‌دهند تا از نظر قانونی وضعیت مناسبی پیدا کنند، پس نمی‌توانیم درگیر شویم، چراکه این کار، قانون مهاجرت ایالات متحده را نقض می‌کند، درست است؟ این یک موضوع است. موضوع دیگر این است که ممکن است فکر کنید با کمک به آن شخص قصد دارید او را نجات دهید، اما اگر او تزکیه نکند، حتی از کمک شما قدردانی نمی‌کند. آیا می‌دانید مردم در سرزمین اصلی چین مستعد انجام چه کاری هستند؟ آنها تا حدی پیش می‌روند که حتی والدین و خواهران و برادران خود را فریب می‌دهند و حتی به روی آنها چاقو و اسلحه می‌کشند. مردم تا این حد بد شده‌اند. فکر نکنید مردم امروز قدیس هستند. اگر آنها تزکیه نکنند، صرفاً افرادی عادی هستند؛ فقط اگر واقعاً در حال تزکیه باشند و واقعاً وارد این روش شده باشند می‌توانید آنها را به‌عنوان تمرین‌کننده در نظر بگیرید.

مرید: من یک تمرین‌کننده اروپایی هستم. متوجه شدم که هر روز تحت کنترل یک وابستگی قرار می‌گیرم و به‌طور مداوم به تلفن همراه و کامپیوترم نگاه می‌کنم و زمان زیادی را تلف کرده‌ام. سعی کردم خودم را از این وضعیت رها کنم، اما موفق نبودم. می‌خواهم از استاد نیک‌خواه سؤال کنم که چگونه می‌توانم اراده‌ام را قوی و وابستگی‌ام را رها کنم.

استاد: یک تلفن همراه بخريد که نتواند به اینترنت دسترسی داشته باشد. (خنده و تشویق حضار) اگر می‌خواهید بر آن غلبه کنید، مطمئناً راهی وجود دارد. آیا می‌دانید که بسیاری از مریدان جوان در کوهستان، برای اینکه با آن مورد مداخله قرار نگیرند، فقط تلفن ساده دارند و آنلاین نیستند؟

مرید: بعضی از افراد به چین برمی‌گردند و به مدت یک سال یا بیشتر در آنجا زندگی می‌کنند، و سپس بازمی‌گردند و اقدام به شرکت در فعالیت‌های مختلف، از جمله کنفرانس‌های فا می‌کنند. آنها وقتی در چین بودند، به هیچ‌وجه مورد آزار و شکنجه قرار نگرفتند. چگونه باید این وضعیت را در نظر بگیریم؟

استاد: این ارزش فکر کردن درباره‌اش را دارد. شما درباره تلفن همراه می‌دانید... می‌توانم به شما بگویم که هر تلفن همراهی که همراه ما است، به‌عنوان یک دستگاه شنود است. حزب کمونیست چین آنجا می‌نشیند و حتی به مکالمات عادی شما گوش می‌دهد و می‌تواند هر چیزی را به وضوح بشنود. تلفن همراه همه مریدان دافا، شنود می‌شود. پس چگونه کسی می‌تواند فکر کند شما توانستید توسط آنها شناسایی نشوید؟ علاوه‌براین، تماس‌های تلفنی تلفن‌های همراه به سرعت ردیابی می‌شود. به محض اینکه به کسی تلفن می‌زنید آن شماره را به دست می‌آورند و سپس شروع می‌کنند آن تلفن را نیز شنود کنند. اگر نگوئیم غیرممکن است، اما بسیار نادر است که کسی توسط آنها شناسایی نشود. به محض اینکه در فعالیت‌های عمومی شرکت می‌کنید، درباره شما خواهند دانست. بنابراین، اگر کسی به چین می‌رود و هیچ اتفاقی برایش نمی‌افتد، گویا بدون دردسر به امور زندگی‌اش می‌پردازد، فکر می‌کنم حتماً جریانی وجود دارد.

مرید: می‌خواهم بپرسم آیا فروش بلیط شن یون به مرحله جدیدی وارد شده است و فقط به تعداد کمی از افراد برای شرکت در آن نیاز دارد؟ اگر کشور خاصی برای اولین بار میزبان می‌شود...

استاد: البته اگر این اولین بار است، شما هنوز هم باید آن را جدی بگیرید. درخصوص تأثیر شن یون... قبلاً گفتم: وقتی شن یون در نیویورک موفق شود، در سراسر ایالات متحده نیز موفق خواهد شد؛ و وقتی در ایالات متحده موفق شود، در سراسر

جهان موفق خواهد شد. و این چیزی است که روی داده است - حالا کل دنیا آن را به رسمیت می‌شناسد. شن یون در هر مکان در اروپا که به نمایش درآمده است، مردم درباره‌اش شنیده‌اند و همه درباره آن می‌دانند، و درباره آن چیزهای خوبی می‌گویند، چراکه همه می‌دانند که آن بسیار عالی است. این وضعیت فعلی است. به نظرم مناطقی در اروپا که به ترویج شن یون توجه نکرده‌اند، اکنون باید توجه بیشتری به آن داشته باشند. آنها مکان‌هایی هستند که در زمینه روشنگری حقایق و نجات مردم تا حدی منفعلانه عمل کرده‌اند. شن یون در نجات مردم بسیار قدرتمند است و [اینکه شن یون اجرا شود] به منزله کمک به شما است که به همان هدف در منطقه خود برسید. اما شما درخصوص آن فعال نبوده‌اید. اما بدون توجه به علت آن، اگر می‌توانستید درخصوص آن کمی محکم‌تر باشید و مانند تمرین‌کنندگان در ایالات متحده به آن بپردازید، امروز شاهد تقاضا و حضار بیشتری نسبت به امریکا می‌بودید.

[درخصوص] مداخله ح.ک.ج با سالن‌های تئاتر: جاسوس‌ها از ارباب و رشوه استفاده می‌کنند تا سالن‌های تئاتر را تحت تأثیر قرار دهند و با آنها مداخله کنند و حتی برخی از مدیران سالن‌های تئاتر را به چین دعوت کرده‌اند [تا سعی کنند آنها را بخرند]، آنها هر کاری که توانستند انجام دادند. باین حال، مریدان دافا مصمم بوده‌اند و موفق به حل این مسئله شده‌اند: «اگر حزب شیطان‌ی کمونیست چین شما را واقعاً خریده است، با مافوق‌تان صحبت خواهیم کرد.» همان‌طور که می‌دانید هیئت مدیره و مدیران ارشد معمولاً افرادی از طبقه اجتماعی بالاتری هستند و در زمره مخاطبان نمایش ما قرار دارند و معمولاً این افراد نمایش را دیده‌اند. پس از آنکه از وضعیت آگاه شدند، می‌خواستند به شن یون کمک کنند [ممکن است با مدیر برخورد کردند و چنین چیزی گفتند]: «اگر اجازه نمی‌دهید شن یون اجرا شود، به چه چیزی اجازه اجرا می‌دهید؟» برخی از مدیران چاره‌ای نداشتند، جز اینکه سالن تئاتر را در اختیار ما قرار دهند؛ درحالی که برخی از آنها مقاومت کردند. در یکی از موارد، مدیر تئاتر در لس آنجلس در آن سال یکی از افرادی بود که مقاومت کرد و اجازه نداد که سالن را رزرو کنیم. دلیلش این بود که او از طرف کنسولگری چین دعوت شده بود تا به چین برود. پس از بازگشت، سالن تئاتر را به ما نمی‌داد. در نتیجه به مدیران ارشدشان مراجعه کردیم و آنها بدون اینکه چیزی به ما بگویند، بی‌سروصدا او را اخراج کردند. پس از اخراج او، از سالن تئاتر با ما تماس گرفتند. ما در آن زمان برای گرفتن سالن درخواستی ارائه نداده بودیم، اما آنها به ما تلفن کردند و پرسیدند: «آیا مایلید شن یون در آنجا اجرا داشته باشد؟» اگر هیئت مدیره نمی‌گفت که باید شن یون را دعوت کنند، آنها این کار را انجام نمی‌دادند زیرا بقیه کارکنان هنوز تحت نفوذ آن مدیری بودند که اخراج شده بود. بنابراین وقتی آنجا را گرفتیم، تمامی کارهایی را که خواسته بودیم انجام دادند، حتی با اینکه در چهره‌شان هیچ میل و رغبتی نشان نمی‌دادند. البته، به تدریج بهتر شد. این فقط یک نمونه است.

اگر فردی از سوی کنسولگری یا سفارت حزب پلید مورد تهدید و ارباب قرار گیرد، باید حقیقت را برایش روشن کنید. باید به او بگویید که این حزب چقدر پلید است و به او بگویید که سایر سالن‌های تئاتر این موضوع را چگونه اداره کرده و چه کاری انجام داده‌اند. اگر با او صحبت کنید، به شما می‌گویم، همه چیز حل و فصل می‌شود. نکته‌ای که می‌گویم این است که باید این قدر تلاش صرف کنید. برخی از شاگردان مان به محض اینکه با مانعی روبرو می‌شوند عقب‌گرد می‌کنند. اما این شیوه کارساز نیست. بدون پشتکار، چگونه می‌توانید از عهده چالش‌ها برآیید؟ شما درحال نجات مردم هستید و باید برای نجات آنها حداکثر تلاش را بکنید. و شما باید بر بسیاری از محدودیت‌های این جامعه غلبه کنید، درحالی که مطابق با قانون عمل کنید و به‌طور مناسب و مؤدبانه رفتار کنید. اگر هیچ مشکلی وجود نداشته باشد، نمی‌تواند نجات مردم تلقی شود. فرض کنید شما به آنجا می‌رفتید و افراد بلافاصله شما را تأیید می‌کردند و می‌گفتند: «حتماً، به اینجا بیایید و نمایش‌تان را اجرا کنید.» آیا نیروهای کهن با این موافق می‌بودند؟ این روندی است که ما در ایالات متحده تجربه کرده‌ایم. سالن‌های تئاتر نیز کنفرانس سالانه دارند. آنها درباره اینکه چگونه حزب کمونیست چین ما را تحت آزار و اذیت قرار داده است و با ما مداخله می‌کند درحال صحبت هستند و آن را پخش می‌کنند. همه آنها درباره آن صحبت می‌کنند و می‌دانند که چه اتفاقی می‌افتد. در اروپا [آنچه نیاز دارید انجام دهید] نیز مشابه همین است.

البته، قطعاً نباید خودسرانه عمل کنید. هر کاری که انجام می‌دهید باید تلاشی هماهنگ شده باشد. با هماهنگ‌کنندگان صحبت کنید و در خصوص اینکه چگونه کارها را انجام دهید به توافق برسید. وقتی به‌طور جامع همگی درباره آن بحث و گفتگو

کردید، بروید آن را انجام دهید. سعی نکنید به تنهایی بروید و به خود اجازه دهید که کارها را به هم بریزید. افرادی را داشته‌ایم که به طور طبیعی خیلی منطقی نیستند. آنها به آنجا می‌روند و درخصوص هر کاری و هر چیزی احساساتی شده و سرو صدا به راه می‌اندازند [به مدیریت تئاتر می‌گویند]: «به خاطر این کار مجازات خواهید شد.» یا «شن یون الهی است.» آنها جرأت می‌کنند هر چیزی بگویند. مردم چگونه می‌توانند این کارها را در سطح بشری بپذیرند؟ و برعکس آنچه در نظر داشتید، به نتایج بدی منتهی می‌شود.

مرید: با توجه به مداخله‌ای که برای مدتی طولانی ادامه داشته است، مسیر تزکیه‌ام پر از سختی و رنج است. تصویر ابلیس اغلب...

استاد: این را خوانده‌ام. تصویر ابلیس... در چنین حالتی باید صرفاً به شیوه‌ای مثبت آن را پس بزنید. و اگر واقعاً احساس ضعف می‌کنید، می‌توانید استاد را صدا کنید. اگر فقط به صورت تصویر ظاهر می‌شود، باید به آن بخندید و برای از بین بردن آن افکار درست بفرستید. آن ناتوان می‌شود و قادر به انجام هیچ کاری نخواهد بود. مریدان دافا توانایی‌های خاصی دارند و توانایی‌های شما بسیار بیشتر از آن ابلیس است. ابلیس، همانطور که می‌دانید، اهریمنی در درون سه قلمرو و اهریمنی از این جهان بشری است. سطح آن بسیار پایین است. مردم عادی معمولی فکر می‌کنند که آن بسیار بزرگ است. اما در چشم خدایان، خیلی خیلی کوچک‌تر از غبار و گرد و خاک است. اگر واقعاً افکار درست بفرستید و افکار درست شما واقعاً قدرتمند باشد، اهریمن از آن می‌ترسد. برخی از شیاطین می‌توانند مریدان دافا را بترسانند و اذیت کنند؛ زیرا این مریدان نمی‌توانند آنها را ببینند و این مریدان احساس می‌کنند که برای تغییر چیزها عاجز و ناتوان هستند. آن شیاطین از این موضوع سوءاستفاده می‌کنند.

مرید: آیا دیدگاه یک فرد درباره وضعیت سیاسی فعلی آمریکا و اینکه او از کدام حزب حمایت می‌کند بر آینده‌اش تأثیر می‌گذارد؟ به هنگام روشننگری حقیقت، آیا باید درباره این صحبت کنیم که ح.ک.ب.ج. شیطانی چگونه آمریکا را تحت نفوذ قرار داده و اینکه چگونه یک حزب سیاسی خاص آمریکایی از ایدئولوژی کمونیست حمایت کرده است؟

استاد: ما به امور سیاسی نمی‌پردازیم. باید همه را نجات دهیم، بدون توجه به ارتباط سیاسی‌شان. ما هیچ دیدگاهی نسبت به امور سیاسی نداریم. آیا این گونه نیست؟ ما اصول را هدف می‌گیریم و نه افراد را. ما شبح اهریمنی حزب کمونیست چین را محکوم می‌کنیم، نه افراد را. شما اینجا برای نجات مردم هستید. ابتدا در اختلافات بین احزاب سیاسی دخالت نکنید. این شامل رسانه‌های ما نیز می‌شود؛ آنها در واقع درگیر نشده‌اند. آنها فقط مسائل مثبت را به طور دقیق گزارش کرده‌اند و تمامش همین است. آنها آشکارا اعلام نکرده‌اند که از شخص خاصی حمایت می‌کنند، و اینکه طرف کسی را گرفته باشند یا سعی کرده باشند از طریق روزنامه‌نگاری برای کسی تبلیغ کنند. این کاری نیست که آنها در حال انجام آن هستند. آنها فقط مسائل را به شیوه‌ای سازنده گزارش کرده‌اند - به شیوه‌ای سازنده حقائق را گزارش کرده‌اند. رسانه‌های مریدان دافا چگونه می‌توانستند دروغ بگویند؟ نباید فقط به این دلیل که رسانه‌های ما متفاوت از رسانه‌هایی هستند که مسائل غیرواقع را پخش می‌کنند، افکار منفی درباره رسانه‌های مان داشته باشیم، درست است؟ [اگر این گونه باشید] باید لحظه‌ای مکث کرده و تعمق کنید چگونه شما که تزکیه‌کننده هستید، می‌توانید بگذارید احساسات، وابستگی‌ها و حتی عوامل منفی‌تان باعث شود بسیار غیرمنطقی شوید؟

مرید: برخی از مریدان دافا عقیده دارند اگر وقتی محنت‌هایی را تجربه می‌کنیم ابتدا به درون نگاه کنیم، در حال پیروی از نیروهای کهن هستیم و باید ابتدا افکار درست بفرستیم.

استاد: (آه)... آنچه معمولاً می‌گوییم این است که هر وقت با مشکلات مواجه شوید، ابتدا باید به درون نگاه کنید و ببینید که آیا در سمت خودتان مشکلی وجود دارد، و اگر خودتان مشکلاتی داشته باشید، بلافاصله آنها را اصلاح کنید. فرستادن افکار درست زمانی انجام می‌شود که مطمئن هستید برخی نیروهای شیطانی درگیر موضوع هستند یا واقعاً در حال مداخله هستند. باید بدانید که واقعاً آنها [در حال مداخله] هستند، و سپس افکار درست بفرستید. علاوه بر این، فرستادن افکار درست چیزی نیست که

برای تک تک چیزهایی که با آنها مواجه می‌شوید افکار درست بفرستید. اگر کاری اشتباه انجام می‌دادید و سپس افکار درست می‌فرستادید، اگر واقعاً قرار بود افکار درست شما درجا تأثیری داشته باشند، آنها خود شما را هدف قرار می‌دادند.

مرید: اگر تمرین‌کننده‌ای چینی که خارج از چین زندگی می‌کند نتواند مدتی به چین برگردد و خانواده‌اش در چین نیز نتواند به خارج بیاید، باید چه کار کند؟

استاد: سخت است که از افرادی که به آنها علاقه دارید جدا باشید و می‌توانم ببینم این برای‌تان دردناک است. اما از آنجاکه درحال تزکیه هستید، چه کاری می‌توانید انجام دهید؟ تزکیه کنید. اگر از من می‌پرسید، پیشنهاد می‌کنم که روی تزکیه تمرکز کنید. آیا این طور نیست؟ درنهایت آنهایی را که باید ملاقات کنید، روزی ملاقات خواهید کرد. وقتی مریدان دافا روزی به‌طور شرافتمندانه و شایسته به چین بازگردند، همانند قهرمانانی که جهان را نجات داده‌اند، برای‌تان بسیار افتخارآمیز خواهد بود. (تشویق) اگر پنهانی بروید و آنها متوجه شوند و شما را پیدا کرده، در اتاق کوچکی حبس کنند، شما را مورد ضرب و شتم قرار دهند و همه چیز را به آنها بگویند (خنده خضار)، پس فکر می‌کنم آن چندان خوشایند نیست!

مرید: در چین دستگاه‌هایی که نوارهای ویدئویی را پخش می‌کنند، دیگر موجود نیستند. اما تمرین‌کنندگان نوارهای ویدئویی قدیمی سخنرانی فای استاد را هنوز در خانه نگهداری می‌کنند. مایلم از استاد بپرسم آیا باید هنوز آنها را نگه داریم یا می‌توانیم آنها را بسوزانیم؟

استاد: اگر نگهداری آنها خطری درخصوص ایمنی ایجاد می‌کند می‌توانید آنها را بسوزانید. اما به‌عنوان مریدان دافا، باید آگاه باشید (استاد به قلب اشاره می‌کنند) درحال انجام چه کاری هستید. اگر قصد کار آسیب‌رساننده به دافا نداشته باشید، پس مشکلی نیست که این کار را انجام دهید. به سایر تمرین‌کنندگان گفته‌ام که می‌توانند این کار را انجام دهند.

مرید: همیشه در روند تزکیه‌ام احساس خشم و رنجش می‌کنم. این وابستگی‌ای است که رها کردنش برایم مشکل است.

استاد: وقتی شخصی خشم و رنجش را با خود نگه می‌دارد، به این علت است که این عادت را در خود رشد داده که دوست دارد کلمات خوب بشنود و کارها خوب پیش برود. و سپس وقتی کارها به آن صورت پیش روند آزرده می‌شود. اگر درباره‌اش بیندیشید، نمی‌توانید این‌گونه باشید. نمی‌توانید به این شیوه به تزکیه پردازید، مگر نه؟ همیشه گفته‌ام که تزکیه‌کننده باید به امور به‌شیوه عکس شیوه نگرش عادی مردم نگاه کند. وقتی کارها به‌طور بدی برای‌تان پیش می‌روند، باید آن را به‌عنوان خوب ببینید و درک کنید که آن برای این است که به شما کمک کند به بالاتر رشد کنید. [باید فکر کنید که:] «باید آن را به‌خوبی اداره کنم. این آزمونی برای من است که از طریق آن تزکیه کنم، آزمونی دیگر.» و وقتی کارها برای شما خوب پیش می‌روند، باید به خودتان یادآوری کنید که: «نباید از این موضوع بیش‌ازحد خوشحال شوم. وقتی همه چیز عالی باشد، نمی‌توانم رشد کنم و می‌توانم به‌راحتی به پایین بلغزم.» بنابراین برای تزکیه، باید به امور به‌طور معکوس نگاه کنید. اما اگر همیشه سختی‌ها و مسائل ناخوشایندی که سر راه‌تان قرار می‌گیرند را کنار برانید و پس بزنید، آنگاه درحال امتناع ورزیدن از این هستید که از طریق آزمون‌های‌تان تزکیه کنید و درحال پس زدن فرصت‌هایی هستید که باعث رشدتان می‌شود، مگر نه؟ البته آزار و اذیتی که با آن مواجه هستیم موضوع متفاوتی است.

مرید: آیا تمرین‌کنندگان خارج از چین باید درخصوص رشد اپک تایمز انگلیسی تلاش‌های‌شان را افزایش دهند؟

استاد: من مخالف آن نیستم. یکبار به شخص مسئول در اپک تایمز گفتم که اگر پیش‌تر نسخه انگلیسی اپک تایمز را جدی‌تر گرفته بودند، امروز از تمام رسانه‌های نیویورک پیشی گرفته بود؛ گفتم در این زمان تعداد خوانندگان بسیار زیادی

می‌داشت و اگر به سرعت عمل می‌کردند هنوز هم می‌توانست. به هر حال، البته این تقصیر کسی نیست [که این روی نداد]. به خاطر کمبود منابع مالی و نیروی انسانی، بسیار چالش‌انگیز بوده است.

مرید: تعالیم کمونیسم در حال حاضر در جهان غالب است. از آنجاکه مرحله اصلاح دنیای بشری توسط فا در آستانه شروع شدن است، آیا آنهایی که ایدئولوژی شیطانی کمونیست را از ذهن‌شان پاک نکرده‌اند، چه در غرب باشند یا در شرق، حتی اگر به هیچ‌یک از سازمان‌های شیطانی کمونیستی ملحق نشده باشند، در معرض خطر هستند؟

استاد: بگذارید به شما بگویم که مردم در جامعه غرب معمولاً احساس خوبی درباره حزب کمونیست شیطانی ندارند. مسلماً گروهی از افراد وجود دارند که درباره مسائل خاصی روشن نیستند و افرادی که طرفدار سوسیالیسم، توزیع مساوی ثروت و چنین چیزهایی هستند. اما این دنیا قرار نیست این‌گونه باشد. در جامعه بشری دلایل کارمایی و سرنوشت در حال عمل کردن هستند. کارهای خوبی که در زندگی قبلی تان انجام دادید، به برکاتی در این زندگی تبدیل می‌شوند. این برکت ممکن است به یک منصب تبدیل شود، یا ممکن است به ثروت تبدیل شود - و این‌گونه است که کسی ثروتمند می‌شود. در حالی که موفقیت کسب و کار مردم ممکن است به تجربه و دانش آنها در زمینه کسب و کار نسبت داده شود، اما در واقع به این دلیل است که او این برکت را دارد. بسیاری از مردم فکر می‌کنند که بسیار با استعداد و بسیار توانا هستند، اما نمی‌توانند پول به دست آورند و احساس خشم و رنجش می‌کنند. اما به این خاطر است که او این برکت را ندارد. حقیقت این است که این جهان در واقع به وسیله موجودات والا تر سرپرستی می‌شود، از این رو همه چیز عادلانه است. اگر کسی در زندگی گذشته‌اش افرادی را کشته باشد و به آنها آسیب رسانده باشد و بسیاری از کارهای نادرست را انجام داده باشد، آیا هنوز هم می‌خواهد در این زندگی ثروتمند شود؟ از این رو این متفاوت از چیزی است که مردم فکر می‌کنند. موجودات والا تر متصدی این امور هستند. مانند چیزی نیست که مردم فکر می‌کنند. همه مردم در آرزوی زندگی خوب هستند؛ این اشتباه نیست. مردم نمی‌توانند به خاطر اینکه بشری فکر می‌کنند مقصر شناخته شوند. برای مثال اگر کسی فقیر باشد و مردم سعی کنند به او کمک کنند، هیچ اشتباهی در این کار نیست. اینها همه اعمال خوبی هستند که باید مورد تشویق قرار گیرند، آیا این‌طور نیست؟ آنها از مهربانی، همدردی، محبت و خوبی سرچشمه می‌گیرند و همه اعمال خوبی هستند. این کارها قلب افراد فقیر را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد به طوری که در زندگی‌شان بهتر عمل کنند که در نتیجه برای جامعه نیز سودمند است. همان‌طور که گفتیم، جامعه بشری مانند محیط بزرگی برای تزکیه و بهبود فرد است و اگر جامعه بشری بتواند افکار درست و ارزش‌های سنتی را حفظ کند، در مسیر الهی قرار می‌گیرد.

بنابراین، برخی افراد نمی‌دانند که حزب کمونیست پلید چیست؛ آنها نمی‌دانند که سوسیالیسم واقعاً چیست. حزب کمونیست شیطانی سوسیالیسم را به روشنی توضیح داده است. به شما می‌گویم که سوسیالیسم مرحله اولیه کمونیسم است. این بسیار روشن است. این به وضوح در قانون اساسی حزب کمونیست شیطانی نوشته شده است. جامعه چین سوسیالیست است؛ نه یک جامعه کمونیست؛ خود آنها این را می‌گویند. و در مرحله آغازین سوسیالیسم است. آنچه که در آرزوی آن هستند کمونیسم است، چیزی شیطانی‌تر. افرادی که به دنبال سوسیالیسم هستند، واقعاً باید به چین بروند و مدتی آنجا زندگی کنند و خودشان آن را تجربه کنند - و سپس بگذارید ببینیم چه چیزی برای گفتن دارند.

البته چیزهایی که وقتی حقیقت را روشن می‌کنیم روی می‌دهند معمولاً تصادفی نیستند. اگر با فردی غربی مواجه می‌شوید و او را از این مسائل آگاه می‌کنید، شاید قرار بوده اینها را بشنود حتی اگر هرگز به حزب کمونیست شیطانی ملحق نشده باشد.

مرید: من تمرین‌کننده جدیدی هستم که اخیراً فا را کسب کرده‌ام و سه کار را انجام می‌دهم، اما همیشه به نظر می‌رسد تفاوتی بین من و تمرین‌کنندگان قدیمی وجود دارد. آیا این‌گونه است که سرچشمه، سطح و وجودمان متفاوت است؟

استاد: نمی‌توان آن را این‌گونه درک کرد. برای برخی افراد نظم و ترتیب داده شد تا در مرحله‌ای دیرتر از بقیه این روش را برگزینند و مریدان دافا شوند. شما قرار بود در این زمان بیابید و هیچ ارتباطی به سطح شما در آینده ندارد. بنابراین تمام

کاری که باید انجام دهید این است که عجله کنید تا فا را مطالعه کنید و عقب‌افتادگی را جبران کنید و آنچه را باید انجام دهید به‌خوبی انجام دهید.

مرید: آیا مناسب است در طراحی محصولاتی که نماد فالون در آنها نیست، از کلمات جن، شن، رن استفاده کنیم.

استاد: خیر، مناسب نیست. جن، شن، رن فای کیهان است. مناسب و درست نیست که آن را در چیزهایی قرار داد که فروخته می‌شوند. درک می‌کنم که به‌عنوان مریدان دافا می‌خواهید به مردم منفعت برسانید اما این‌گونه نباید انجام شود. هنوز باید برای فا احترام قائل شوید.

مرید: آیا استاد می‌تواند توضیح دهند چگونه باید از تجربیات مثبت و منفی‌مان «درس بگیریم»؟

استاد: در هر جنبه‌ای، درس‌های بسیار زیادی بوده است. واقعاً تعداد بسیار زیادی - بیش از صدها میلیون وجود دارد. اگر به پیشرفت‌های دلپذیر و مثبت طوری که یک تزکیه‌کننده باید نگاه کند، نگاه نکنید و صرفاً مانند طوری که فردی عادی خوشحال می‌شود خوشحال شوید، آنگاه برای شما منجر به محنت می‌شود، چراکه تزکیه‌کننده هستید. درخصوص نمونه‌های منفی، درس‌های بسیار زیادی وجود دارد. وقتی به‌خوبی عمل نمی‌کنید منجر به درس‌های منفی می‌شوند.

مرید: وقتی مریدان دافا از شیوه‌های بشری استفاده می‌کنند تا سعی کنند به مشکلاتی که در تزکیه‌شان با آنها مواجه می‌شوند بپردازند، نه تنها نمی‌تواند مشکلات را حل کند، بلکه مسائلی مانند تضادها را تشدید نیز می‌کند.

استاد: مریدان دافا افرادی هستند که خود را تزکیه می‌کنند. اگر مسائل را از منظر تزکیه در نظر بگیرید، اگر براساس فا مشکلات را حل نکنید و به‌جای آن از تفکر مردم عادی برای حل مشکلات استفاده کنید، مورد مداخله نیروهای کهن قرار خواهید گرفت. فقط پس از چند کلمه ممکن است با کسی درگیر جدال و کشمکش شوید، چراکه منطبق با فا نیستید.

مرید: بسیار سپاسگزار استاد هستیم. به‌نظر می‌رسد که ریشه احساسات را درک و آن را پیدا کرده‌ام. اما نمی‌توانم در رابطه با موضوع مربوط به خودم، رابطه بین خودخواهی و احساسات را درک کنم.

استاد: [برای اینکه وضعیت آن را بیان کنیم] در این جهان و مخصوصاً در این دنیای بشری، خودخواهی مسئله بزرگی نیست. چگونه؟ زیرا همه چیز از خود سرچشمه می‌گیرد. اگر درباره‌اش بیندیشید، پی می‌برید که برای هر چیزی در این دنیا صدق می‌کند - خانواده شما، شغل شما، پولی که شما به‌دست می‌آورید، کارهایی که شما انجام می‌دهید، و مانند آن. حتی نیرویی که این جامعه را به جلو هدایت می‌کند، از خودخواهی سرچشمه می‌گیرد. «من می‌خواهم چیزی را اختراع کنم»، «من می‌خواهم کاری را انجام دهم»، «من می‌خواهم این و آن کار را انجام دهم»... به‌نظر می‌رسد این‌گونه باشد، مگر نه؟ برای مثال، رئیس‌جمهور یک کشور ممکن است فکر کند: «می‌خواهم جامعه را به این و آن طریق به چیز خوبی تبدیل کنم.» حتی چیزهای خوب از خود سرچشمه می‌گیرند. این برای افراد عادی نباید مشکلی باشد. اما شما به‌عنوان تزکیه‌کننده، تزکیه می‌کنید تا به موجودات از خودگذشته‌ای تبدیل شوید که به‌خاطر سایرین زندگی می‌کنند، موجوداتی با فای درست و روشن‌بینی درست. این به تزکیه‌کنندگان اشاره دارد.

درخصوص احساسات، در جامعه بشری، نمی‌توانید این احساسات را ببینید، اما در گستره این لایه اتمسفر، تراکم احساسات ده‌ها میلیون برابر بیشتر از تراکم مولکول‌های آب است. آن به استخوان‌ها و سلول‌ها و ذرات همه موجودات نفوذ می‌کند. تا زمانی که آن موجود درون سه‌قلمرو باشد، بدون توجه به اینکه چه باشد، می‌تواند به درون آن رسوخ کند. به عبارت دیگر، شما در این احساسات فرو رفته‌اید. هر کسی که تحت تأثیر احساسات قرار نمی‌گیرد، واقعاً قابل توجه است. فقط برای افرادی این امکان‌پذیر است که در روشی معنوی هستند. اما حتی اگر شخصی در روشی معنوی باشد و به این دست یابد، فقط

این طور خواهد بود که بخشی از او این گونه است - بخشی از او که وقتی به درک اصول خاصی رسیده باشد به ورای سه قلمرو صعود کرده است. بنابراین تا زمانی که تا آن ارتفاع تزکیه نکرده باشید و هنوز در این سطح بشری باشید، در احساسات فرو رفته‌اید و تحت تأثیر آن قرار می‌گیرید. میدان دافا می‌تواند با منطق، آن را تحت کنترل قرار دهند؛ اما به هر حال امکان‌پذیر نیست که به طور کامل تحت تأثیر آن قرار نگرقت. فقط می‌توانید با استفاده از منطق با آن برخورد کنید. فقط بخشی از شما که تزکیه را کامل کرده است، می‌تواند از احساسات جدا شود.

اما توانایی یک مرید دافا در اداره کردن آن با استفاده از منطق، بستگی به این دارد که خردمندی و منطقی بودن او چقدر قوی است. این همان منظور ما از داشتن «افکار درست» است. و وقتی دربارهٔ این صحبت می‌کنیم که آیا تزکیه کسی محکم و استوار است، دربارهٔ همین چیز است. اگر بتوانید هر چیزی را همان طور که توصیف کردم به طور منطقی اداره کنید، پس این واقعاً قابل توجه است. می‌دانم بدون هیچ احساساتی بودن شبیه چیست (استاد به قلب اشاره می‌کنند). آن نیک‌خواهی نسبت به موجودات ذی‌شعور و چیزی کاملاً متفاوت از احساسات بوده و کاملاً وسیع و گسترده است. وقتی کسی این چنین است، احساسات مانند چیزی غیر ضروری و آزاردهنده حس می‌شود. درست مانند زمانی که چیزی ناخوشایند می‌شنوید یا چیزهایی را می‌بینید که نباید باشد، و نمی‌خواهید هیچ ارتباطی با آن داشته باشید. به هر حال، در حال حاضر، تمام کاری که می‌توانید انجام دهید این است که به طور خردمندانه‌ای آن را اداره کنید.

مرید: مینگهویی به تعداد بسیاری از کارکنان حرفه‌ای تمام وقت نیاز دارد که خود را وقف آن کنند تا بتوانیم به آنچه می‌خواهیم دست یابیم. ما هیچ دفتر کار، ساختار سازمانی مشخص، حقوق یا دستمزدی نداریم. افرادی که در این کار مشغول هستند مدتی طولانی است که بی‌سروصدا و در خفا کار می‌کنند و نمی‌توانند به سایرین بگویند که مشغول چه کاری هستند. این باعث شده است که بسیاری از تمرین‌کنندگانی که در ابتدا همکاری داشتند، از سوی سایر پروژه‌ها جذب شوند. گروهی از تمرین‌کنندگان به این کار ادامه داده‌اند، اما فقط می‌توانند در وقت آزاد خود همکاری کنند و سعی نمی‌کنند مهارت‌های حرفه‌ای‌شان را بهبود بخشند. آنهایی که مهارت‌های حرفه‌ای دارند نیازمند حقوق و عنوان و موقعیت در جامعه هستند و بنابراین واقعاً نمی‌توانند به ما ملحق شوند و این کار را به عنوان مسئولیت‌شان در نظر بگیرند. بنابراین درخصوص گسترش محتوای سایت و بهبود طراحی وب‌سایت و تکنولوژی قدیمی...

استاد: همه رسانه‌های مان در حال نجات مردم هستند و به خاطر انجام این کار، قابل توجه هستند. همه آنها تأثیر مهمی در اصلاح فا داشته و مساعدت بی‌اندازه‌ای داشته‌اند. اما، فقط مینگهویی برای دافا پنجره‌ای به بیرون است و جایی برای به اشتراک گذاری تزکیه مریدان دافا است. آن مکانی برای به اشتراک گذاری برای مریدان دافا در هر گوشه‌ای از جهان، از جمله سرزمین اصلی چین است. این چیزی است که هیچ رسانه دیگری قادر به انجام آن نیست - آن قابل جایگزینی نیست. از این رو مساعدت حتی بزرگتری داشته است! (تشویق)

همان طور که این شخص الان ذکر کرد، آنها مجبورند که بی‌سروصدا و ناشناس کار کنند، و هیچ کسی نمی‌داند که آنها در حال انجام چه کاری هستند و حتی ممکن است افراد فکر کنند که آنها در فعالیت‌های مریدان دافا فعالانه شرکت نمی‌کنند. و این کار سخت و طاقت‌فرسایی است، با تعداد محدودی از افراد، و مجبورند تا نیمه‌های شب کار کنند و تحت شرایط بسیار سخت به این کار ادامه دهند. اما این تزکیه است، پس آیا این کارها باشکوه‌ترین و خارق‌العاده‌ترین کارهایی نیست که می‌توانید انجام دهید؟ وقتی مریدان دافا در سخت‌ترین شرایط هستند و نیاز دارند که صدای [حمایت] بشنوند، وب‌سایت مینگهویی برای آنها وجود دارد. پس دربارهٔ این فکر کنید که کارتان چقدر فوق‌العاده است. واقعاً باید قدر آن بدانید! هرچقدر هم که ممکن است انجام آن سخت باشد، این تقوای عظیم شما است.

علاوه‌براین، افرادی که برای مینگهویی کار می‌کنند باید بسیار قابل اعتماد و قابل اطمینان باشند، زیرا آنها به طور مستقیم با تمرین‌کنندگان سرزمین اصلی چین تماس می‌گیرند؛ آنها باید تمرین‌کنندگان بسیار قابل اعتماد و وقف این کار باشند و کاملاً خود را متمرکز بر این کار کنند. بیشتر از همه تمرین‌کنندگان جوان مورد نیاز هستند، اما آنها افرادی هستند که احتمال

متمركز عمل کردنشان کمترین است و این نیز چالش‌هایی پدید آورده است. اما این تزکیه است و اگر تمرین‌کنندگان واقعاً می‌توانستند [ارزش مینگهویی] را درک کنند، برای همکاری در آن، مبارزه می‌کردند. اما تقوای عظیمی که همراه آن است چیزی نیست که مردم بتوانند ببینند. برای هیچ‌کسی قابل‌رویت نیست و تلاش‌های تمرین‌کنندگانی که همکاری می‌کنند چیزی نیست که دیگران از آن آگاه باشند.

مردم معمولاً می‌خواهند کارهای مشهودی را انجام دهند تا سایرین دستاوردهای آنها را ببینند. حتی اگر استاد آن را نبیند، می‌خواهند سایرین آن را ببینند. در غیر این صورت تا حدی در قلب خود احساس ناراحتی می‌کنند. اما درحقیقت آنقدر چشم در جهان بر شما متمركز است و شما را تماشا می‌کند که تعداد آنها برای تان قابل‌تصور نیست. حتی یک ذره از ماده مملو از چشم‌هایی است - حتی کوچک‌ترین ذرات پر از چشم هستند. همه موجودات در جهان درحال مشاهده همه کارهایی هستند که مریدان دافا انجام می‌دهند. و موجودات خدایی در میان آنها هستند. هر فکر، هر ایده و هر کاری که انجام می‌دهید، ثبت می‌شود، و واضح‌تر از ضبط ویدئویی - هر چیزی به صورت چند بُعدی ضبط می‌شود. بنابراین هر چه انجام می‌دهید به خدایان نشان داده می‌شود، نه به مردم. آنها نمی‌توانند تماشا نکنند، زیرا اینکه آیا مریدان دافا موفق می‌شوند یا نه، با این مرتبط است که اصلاح فا در جهان موفق می‌شود یا خیر و آیا جهان به هستی ادامه خواهد داد یا خیر؛ اینکه آیا مریدان دافا می‌توانند به خوبی عمل کنند یا خیر، بقای آنها را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. چگونه آنها می‌توانند به شما توجه نکنند؟ از این رو همه آنها درحال نظاره هستند.

مرید: ما بازخوردی از خوانندگان در رابطه با این موضوع دریافت کردیم که مینگهویی برای توصیف بازداشت غیرقانونی مریدان دافا در سرزمین اصلی چین از واژه «آدم‌ربایی» استفاده می‌کند و مردم عادی آن را درک نمی‌کنند؛ زیرا فکر می‌کنند «آدم‌ربایی» به دزدانی اشاره می‌کند که با گروه‌گانگیری افراد باجگیری می‌کنند. آنها فکر می‌کنند که سبک نوشتن ما بسیار غیرعادی است و برای مردم عادی به راحتی قابل درک نیست.

استاد: شیوه‌ای که در سرزمین اصلی چین کارها را انجام می‌دهند متفاوت است. برای تمرین‌کنندگان خارج از چین که برای مدتی طولانی از چین دور بوده‌اند، آنچه که می‌بینند و درک می‌کنند، روش‌های جهانی برای انجام کارها هستند، بنابراین شاید تفاوت وجود داشته باشد. حزب کمونیست چین شیطانی از دسته‌ای دزد و اراذل و اوباش تشکیل شده است. زمانی که مردم را دستگیر می‌کنند، آیا کارشان همانند آدم‌ربایانی نیست که آدم‌ربایی می‌کنند؟ «دستگیری» اصطلاحی است که درخصوص افراد بد مورد استفاده قرار می‌گیرد. می‌توانید برای خوانندگانی که این موضوع را مطرح کردند بگویید که، در صورت لزوم، گزینش واژه‌ها می‌تواند بهبود یابد - واژه‌هایی که مرتبط با مسائل چین هستند. اما اگر به‌دقت درباره آن فکر کنید، به نظر می‌رسد این واژه‌ای که در پرسش اشاره شده درواقع به‌طور مناسب مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مرید: آیا کتاب چگونه شیخ اهریمنی کمونیسم بر جهان ما حکومت می‌کند در درجه اول برای خوانندگان خارج از چین در کشورهای مختلف است؟ آیا باید آن را به‌طور گسترده در سرزمین اصلی چین ترویج کنیم؟

استاد: نیازی به ترویج آن به‌طور گسترده در سرزمین اصلی چین نیست. این در درجه اول برای بقیه دنیا است. در چین، مردم همین حالا هم می‌دانند که آن جانور سرخ بر آنها حکمرانی می‌کند. نیازی نیست که گفته شود آن شیخ درحال حکومت بر آنها بوده است.

مرید: برخی از تمرین‌کنندگان می‌خواهند از خلاصه یا نقل قولی از کتاب «هدف نهایی کمونیسم» در نامه‌ها یا تفسیرهای روشنگری حقیقت استفاده کنند. اما معمولاً نمی‌توانند مسائل را به خوبی کتاب توضیح دهند.

استاد: کتاب‌ها به‌طور کلی مطلبی را بیان می‌کنند و پیش از اینکه بتوانند مسائل را به‌روشنی توضیح دهند، از استدلال‌های مختلف برای تأیید آن استفاده می‌کنند. هنگامی که حقیقت را روشن می‌کنید، نمی‌توانید درباره همه چیز به‌طور همزمان صحبت کنید و اگر در صحبت‌های‌تان نتوانید دقیق و کامل باشید، نتایج ایده‌آل نخواهند بود. به نظر من، شما باید آن را به‌عنوان چیزی برای غنی‌سازی دانش و اطلاعات‌تان برای روشنگری حقیقت در نظر بگیرید. هنگام روشنگری حقیقت، لازم است براساس افراد مختلف و موقعیت‌های مختلف، از روش‌های خودتان استفاده کنید.

این تمام چیزی است که می‌گویم. از آنجاکه امروز کنفرانس فا است و بسیاری از شما از راه دور آمدید، نمی‌خواهم وقت شما را بیشتر بگیرم. تبادل تجربه در کنفرانس فا واقعاً بسیار مهم است. در این کنفرانس فا می‌توانید از شیوه‌های مختلفی که مریدان دافا موجودات ذی‌شعور را نجات می‌دهند و وضعیت تزکیه در مناطق مختلف چیزهای با ارزشی را یاد بگیرد و این برای انجام کارهای شما در آینده مفید است. اما می‌دانستم که می‌خواستید به آنچه برای گفتن داشتم نیز گوش دهید و از این رو سعی کردم به برخی از پرسش‌های شما پاسخ دهم - وضعیت این است.

کارها باید توسط شما انجام شوند. تحت سخت‌ترین و بی‌رحمانه‌ترین شرایط، شما کسی بودید که علیه شیطان برخاستید و [به آنچه باید انجام دهید] ادامه دادید. بدانید که من همراه شما هستم. حزب کمونیست چین شیطانی می‌گوید که من در ایالات متحده پنهان شده‌ام، اما در واقع من هر روز همراه شما در چین هستم! (تشویق)